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Mesleki eğitime 
bir destek daha

Şehirde teknik eleman noktasında sıkıntı yaşayan sanayi için bir hamle daha yapıldı. 
Organize Sanayi Bölgesi’ne Teknik Bilimler Meslek Yüksek okulu için imzalar atıldı

Altay’dan sağlık 
için bisiklet çağrısı

Alzheimer Yaşam 
Merkezi’ne ziyaret 

Hayatı boyunca 
pes etmeden üretti

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, 3 Haziran 
Dünya Bisiklet Günü dolayısıyla 
düzenlenen etkinlikte bisik-
letseverlerle birlikte Bisiklet 
Tramvayı’nda yolculuk yaparak 
İstanbul Yolu’nda pedal çevirdi. 
Altay, ”Okula giderken, işe 
giderken, sağlıklı kalmak adına 
herkesi bisiklet sürmeye davet 
ediyorum” dedi.
n HABERİ SAYFA 2’DE

Vali İbrahim Akın, Karatay Kay-
makamı Cengiz Ayhan ve Ka-
ratay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Alzheimer hastalarına 
yönelik hizmet veren ve Türki-
ye’ye örnek olarak gösterilen 
Karatay Alzheimer Gündüz 
Yaşam Merkezi’ni ziyaret 
etti. Merkezden faydalanan 
alzheimer hastalarıyla biraraya 
gelen heyet onlarla yakından 
ilgilendi.. 
n HABERİ SAYFA 2’DE

Konya’da doğup büyüyen, ha-
yatı boyunca kadınlar, çocuklar 
ve gençler için değer üretmeye 
çalışan Ebru Acay İşlek, yaşam 
öyküsü ve toplumsal katkılarıy-
la örnek bir portre çiziyor. 50 
yaşındaki harita teknikerinin 
hikâyesi, mesleğini yapamasa 
da pes etmeyen, üretmeye ve 
fayda sağlamaya devam eden 
bir kadının ilham veren yolculu-
ğunu anlatıyor. 
n HABERİ SAYFA 6’TE

Selçuklu’dan Aile Yılı’na katkıBayram için sıkı tedbirler alındı
Selçuklu Belediyesi Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın 2025 senesini 
“Aile Yılı” ilan etmesi sonrası 
ilçeye sağlık alanında iki 
önemli merkez kazandırma-
ya hazırlanıyor. Bu kap-
samda Mahperi Hatun “İlk 
Adım Ebe Gebe Okulu” ve 
“Sağlıklı Hayat Merkezi” için 
Selçuklu Belediyesi, İl Sağlık 
Müdürlüğü ve Selçuklu Kent 
Konseyi arasında işbirliği 
protokolü imzalandı.
n HABERİ SAYFA 5'TE

Vali İbrahim Akın, düzen-
lediği basın toplantısında 
şehirde Kurban Bayramı 
süresince alınan tedbirler 
hakkında bilgi verdi. Akın, 
“Kurban Bayramı süresince İl 
Jandarma Komutanlığımızca 
644 ekip, 2 bin 555 personel, 
İl Emniyet Müdürlüğümüzce 
bin 107 ekip, 6 bin 847 per-
sonel olmak üzere; ilimiz ge-
nelinde toplam bin 751 ekip 
9 bin 402 personel ile asayiş 
ve trafik tedbirleri alınmıştır” 
dedi. n HABERİ SAYFA 4'TE

SANAYİYE 5. EĞİTİM YATIRIMI 
Organize Sanayi Bölgesi, işletmelerin nitelikli 
insan kaynağı sorununa çözüm üretmek için 
yaptığı eğitim yatırımlarına bir yenisini daha 
ekliyor. Selçuk Üniversitesiyle birlikte KOS’a 
yeni bir Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
kazandırılması için imzalar atıldı. KSO Başka-
nı Mustafa Büyükeğen ile Selçuk Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz tarafından 
protokolü imzalanan Organize Sanayi Bölgesi 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, bölge-
deki 5. eğitim yatırımı olacak.

HEM TEORİK HEM PRATİK EĞİTİM
Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Mustafa Bü-
yükeğen, hayata geçirilecek yatırımla birlikte, 
bölgenin mesleki eğitim alt yapısının daha da 
güçleneceğine dikkat çekti. Büyükeğen, yeni 
meslek yüksekokulu ile öğrencilerin teorik 
eğitimlerin yanı sıra fabrikalarda pratik eğitim 
alarak üretimin içinde yetişeceklerini vur-
guladı. Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Hüseyin Yılmaz da, üniversite sanayi iş birli-
ğini önemsediklerini söyleyerek, bu projenin 
istihdam açısından çok kıymetli olduğunu 
ifade etti.  n HABERİ SAYFA 3’TE

Mevlana Müzesi yılın ilk dört ayında yerli ve yabancı 917 bin ziyaretçi ağırladı. İl Kültür ve Turizm Müdürü Fikret Fidan, 
müzenin en çok ziyaret edilen ilk 3 müze arasında bulunduğunu belirterek, yıl sonuna kadar 3.5 milyona yakın ziyaretçi 
beklendiğini dile getirdi. n HABERİ SAYFA 12’DE 

Mevlana Müzesi ziyaretçi akınına uğruyor 

Et ve Süt Üreticileri
Birliği’nde yeni dönem

Bozkır’ın sağlığına 
güçlü bir dokunuş 

 Çumra’nın tarım ve hayvancılık alanındaki lokomotif 
kurumlarından biri olan Kırmızı Et ve Süt Üreticileri 
Birliği’nde yeni başkan belli oldu. Yapılan seçimler 

sonucunda Mustafa Ateş, oy birliğiyle başkanlığa getirildi.
n HABERİ SAYFA  2'DE

İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç ve 
beraberindekiler, Bozkır’da incelemelerde bulundular. 
Koç, sağlık birimlerinin yeni binada sağlık hizmetlerinin 

başlaması için tüm hazırlıkların yapıldığını söyledi.
n HABERİ SAYFA  3'TE
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Altay, bisiklet tutkunlarıyla birlikte bisiklet sürdü 
Büyükşehir Belediye Başkanı 

Uğur İbrahim Altay, 3 Haziran Dün-
ya Bisiklet Günü dolayısıyla bisiklet 
derneklerinin üyeleri ve bisikletse-
verlerle bisiklet sürme etkinliğine 
katıldı. Etkinlik kapsamında bisik-
letseverlerle birlikte Kültürpark’tan 
bisiklet tramvayına binerek Fırat 
Caddesi Kavşağı’na kadar yolculuk 
yapan Başkan Altay, İstanbul Yo-
lu’ndaki bisiklet yollarından Japon 
Parkı’na kadar bisiklet sürdü. Etkin-
liğin ardından açıklama yapan Baş-
kan Altay, 3 Haziran Dünya Bisiklet 
Günü’nde, insanın keyfini yerine 
getiren, çocukluğunu hatırlatan ve 
sağlıklı kalmasını sağlayan güzel bir 
etkinlik yaptıklarını söyledi.

“BİSİKLET YOLUNU KULLANAN 
İNSANLARA İHTİYACIMIZ VAR”
Kültürpark'tan bisiklet tramva-

yıyla Fırat Caddesi Kavşağı’na kadar 
geldiklerini, oradan da dünyanın en 

güzel güzergahlarından biri olan 
İstanbul Yolu’na çıkarak Japon Par-
kı’na kadar bisikletin keyfini yaşadık-
larını kaydeden Başkan Altay, “Kon-
ya, 680 kilometre bisiklet yoluyla 
Türkiye'de açık ara en çok bisiklet 
yoluna sahip şehir. Yollar yapmak 
yetmiyor, bisiklet yolunu kullanan 
insanlara ihtiyacımız var. Onun için 
derneğimize çok teşekkür ediyorum. 
Etkinliğe katılan herkese çok teşek-
kür ediyorum” diye konuştu.

“SAĞLIKLI KALMAK ADINA
HERKESİ BİSİKLET SÜRMEYE

DAVET EDİYORUM”
Konya Büyükşehir Belediyesi 

olarak bisiklet kullanımının artma-
sı ile ilgili özellikle öğrenciler için 
Güvenli Bisiklet Yolu etkinlikleri 
düzenlediklerini anımsatan Baş-
kan Altay, “Bisiklet yollarımızın 
standardını artırıyoruz, şehirdeki 
bisiklet sayısını arttırmak için çaba 

sarf ediyoruz. ‘Güle Oynaya Cami-
ye Gel’ projemiz kapsamında 100 
bin çocuğumuzu bisikletle kavuş-
turduk. Bisiklet Destek Aracımız ile 
ilçelerimizdeki çocuklarımızın bi-
sikletlerini tamir ediyoruz. İnşallah 
Konya hızla bir bisiklet şehri olacak. 
Bunun için her yaştan vatandaşı-
mızın bisiklet kullanması gereki-
yor. Okula giderken, işe giderken, 
sağlıklı kalmak adına herkesi bisik-
let sürmeye davet ediyorum” 
ifadelerine yer verdi. Etkinli-
ğe katılan bisikletseverler de 
bisiklet şehri Konya’da yaşa-
maktan mutluluk duyduklarını 
belirtirken, Konya’da bisiklet 
kültürünün daha çok yaygın-
laşması gerektiğini ifade etti. 
Bisiklet sürücüleri Dünya Bisiklet 
Günü’nde kendilerini yalnız bırak-
mayan Başkan Altay’a da teşekkür 
etti. n HABER MERKEZİ

Çumra’nın tarım ve hayvancılık 
alanındaki lokomotif kurumlarından 
biri olan Kırmızı Et ve Süt Üreticileri 
Birliği’nde yeni başkan belli oldu. Yapı-
lan seçimler sonucunda Mustafa Ateş, 
oy birliğiyle başkanlığa getirildi. Tarım 
ve hayvancılık sektöründe uzun yıllara 
dayanan tecrübesi, üreticiyle kurduğu 
güçlü iletişim ve sahadaki aktif duru-
şuyla tanınan Mustafa Ateş, birliğin 
yeni vizyonunu belirlemek üzere kol-
ları sıvadı.

“ÜRETİCİMİZİN SESİ, SAHADAKİ 
GÜCÜ OLACAĞIZ”

Başkanlığa seçilmesinin ardın-
dan bir açıklama yapan Ateş, “Bölge 
hayvancılığına yön veren bu önemli 
kurumun sorumluluğunu devralmış 
bulunmaktayım. Amacımız; kırmızı et 
ve süt üreticilerimizin alın terinin hak 
ettiği değeri bulması, girdi maliyetleri-
nin azaltılması, ürünlerin pazarda de-

ğerinde yerini alması ve üreticiye doğ-
rudan katkı sağlayacak projeleri hayata 
geçirmektir” dedi. 

Ateş, üreticinin yaşadığı sorunla-
rın sadece masa başından değil, biz-
zat sahadan ve çiftçiden dinlenerek 
çözüleceğini belirtti. Yeni dönemdeki 

hedeflerini de açıklayan Ateş, “Üre-
tici desteklerinin artırılması ve ilgili 
kamu kurumları ile güçlü bir iş birliği 
kurulması, hayvansal ürünlerde fiyat 
istikrarının sağlanması, yem ve girdi 
maliyetlerinin azaltılmasına yönelik 
çalışmalar, süt ve et üretiminde kalite, 

hijyen ve sürdürülebilirlik standartla-
rının yükseltilmesi, genç üreticilerin 
desteklenmesi ve sektöre kazandırıl-
ması, Birliğin kurumsal yapısının güç-
lendirilmesi ve şeffaflık ilkesiyle yöne-
tilmesi amaçlanmıştır” diye konuştu.

ÇUMRA’DA ÜRETİCİYE MORAL, 
SEKTÖRE İVME

Mustafa Ateş’in başkan seçilme-
si, ilçe genelinde üreticiler arasında 
da olumlu karşılandı. Ateş’in tarım 
ve hayvancılık alanındaki yatırımları, 
bölge istihdamına ve ekonomik kalkın-
maya sunduğu katkılar, birlik üyeleri 
arasında güçlü bir güven ortamı oluş-
turmuş durumda. Çumra Kırmızı Et 
ve Süt Üreticileri Birliği’nde başlayan 
bu yeni dönemin, üreticinin refahını 
artıracak yapısal reformlara öncülük 
etmesi ve bölge tarımına ivme kazan-
dırması bekleniyor.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Tarımsal ve hayvansal üretimin en güçlü olduğu ilçelerden biri olan Çumra’da, Kırmızı Et ve Süt 
Üreticileri Birliği Başkanlığı görevine tarım ve hayvancılığın içinden gelen Mustafa Ateş seçildi 

Birlikte yeni dönem

Meke, Dünya Jeolojik Miras 
Listesi için aday gösterildi

Doğa Bilimleri Fakültesi’nde 
mezuniyet sevinci yaşandı

Karapınar’da yer alan ve ‘dün-
yanın nazar boncuğu’ olarak bili-
nen Meke Gölü, bu yıl Uluslararası 
Jeoloji Bilimleri Birliği’nin (IUGS) 
hazırladığı “100 Jeolojik Miras” 
listesi için Türkiye’den aday göste-
rildi. Adaylık önerisi, Konya Teknik 
Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi 
Gülin Gençoğlu Korkmaz’ın girişi-
miyle Jeolojik Mirası Koruma Der-
neği (JEMİRKO) tarafından yapıldı. 
Hacettepe ve Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitelerinin de destek verdi-
ği başvuru, UNESCO’ya sunuldu. 
JEMİRKO Başkanı Prof. Dr. Niza-
mettin Kazancı, Meke Gölü’nün 
jeolojik olarak nadir bulunan çift 
evreli bir volkan yapısına sahip ol-
duğunu belirterek, “Maar çok ama 

Meke gibisi yok,” ifadelerini kul-
landı. Meke Maarı’nın son 100 bin 
yılda başlayıp son olarak 5 bin yıl 
önce aktivite görülen bir yanardağ 
üzerinde olduğunu belirten Prof. 
Dr. Kazancı, “Çatalhöyük’te bir 
volkanın patlamasını gösteren re-
simler bulundu ve Hasan Dağı ola-
rak yorumlandı. Belki de bu çizilen 
yanardağ Hasan Dağı değil, Meke 
idi çünkü insan dönemine denk 
geliyor. Son 20 bin yıl içinde” dedi. 
Meke’nin listeye girip girmeyece-
ği, Eylül 2025’e kadar sürecek de-
ğerlendirme sonunda belli olacak. 
Başarıyla seçilmesi durumunda, 
Meke Gölü’nün uluslararası alan-
da daha çok ilgi görmesi bekleni-
yor. n HABER MERKEZİ

Konya Teknik Üniversitesi 
(KTÜN), Mühendislik ve Doğa Bi-
limleri Fakültesi’nde mezuniyet 
heyecanı yaşandı. Fakülteden me-
zun olan öğrenciler, KTÜN Gelişim 
Yerleşkesi Kapalı Spor Salonu’nda 
düzenlenen törenle diplomalarını 
alarak hayatlarının yeni bir döne-
mine adım attı. Tören, öğrencile-
rin ve ailelerinin gurur dolu anları-
na sahne oldu.

Törene, KTÜN Rektörü Prof. 
Dr. Osman Nuri Çelik’in yanı sıra, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hü-

seyin Deveci ve Prof. Dr. Ali Kö-
ken, Bilgisayar ve KTÜN Teknik 
Bilimler MYO Müdür Prof. Dr. 
Mustafa Altın, Mühendislik ve 
Doğa Bilimleri Fakültesi Dekan 
Yardımcıları Prof. Dr. Esra Yel ve 
Doç. Dr. Gürol Önal, Lisansüstü 
Eğitim Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr. Mevlüt Uyan, Teknik Bilimler 
MYO Müdürü Prof. Dr. Mustafa 
Altın, Genel Sekreter Kamil Gök, 
daire başkanları, akademik ve ida-
ri personel ile çok sayıda öğrenci 
ve veli katıldı. n HABER MERKEZİ

Öğrenciler eTwinning projesiyle doğayla bütünleşti
Türkiye’den 10, Romanya’dan 

2 okulun katılımıyla yürütülen 
“Nature Actors (Doğa Aktörleri)” 
eTwinning Projesi, öğrencilerin 
doğayla uyumlu bir yaşam tarzı 
benimsemeleri, çevreye duyarlı 
bireyler olarak yetişmeleri ve do-
ğal çevrenin korunmasına katkıda 
bulunmaları amacıyla hayata geçi-
rildi. Projenin kuruculuğunu Banu 
Final (Naşide Halil Gelendost İlko-
kulu, Mamak) ve Dragomir Stelu-
ta (Scoala Gimnaziala nr. 17 “Ion 
Minulescu”, Romanya) üstlenirken, 
katılımcı öğrencilerin araştırmacı, 
sorgulayıcı ve empati kurabilen bi-
reyler olarak gelişimleri hedeflendi.

KONYA’DAN GÜÇLÜ KATKI
Konya İbrahim Yapıcı İlkoku-

lu’ndan 2/E ve 4/B sınıfı öğrenci-
leri projeye büyük bir ilgi gösterdi. 
Öğrenciler; doğal kaynakların ko-
runması, sürdürülebilir yaşam, geri 
dönüşüm ve çevre bilinci konula-
rında pek çok çalışma gerçekleştir-
di. Okulun sınıf öğretmeni Emine 
Keşoğlu, proje kapsamında yapılan 
faaliyetlerin yalnızca projeye katı-
lan öğrencilerle sınırlı kalmadığını, 

okuldaki diğer öğretmen ve öğren-
cilerin de sürece dahil olduğunu 
belirtti. Emine Keşoğlu projeyle il-
gili şunları söyledi: “Öğrencilerimiz 
doğadaki diğer canlıların ihtiyaçla-
rını anlamaya, çevreyi korumaya ve 
yaşatmaya yönelik bilinç kazandı-
lar. Sınıflarımızda çiçek yetiştirme, 
sokak hayvanlarına mama bırakma 
gibi alışkanlıklar edindik. Velileri-
miz de ağaçlandırma, çim adam 
yarışmaları ve atık malzemelerden 
tasarım gibi etkinliklerde bize bü-
yük destek verdiler.”

EĞLENCELİ VE ETKİLİ
ÖĞRENME SÜRECİ

Proje kapsamında öğrenciler; 
nesli tükenmekte olan hayvanlar, 
hava, toprak ve suyun canlı yaşa-

mındaki önemi, bitki ve hayvan 
biyoçeşitliliği, geri dönüşüm ve ye-
niden kullanımın gerekliliği gibi ko-
nularda bilgi sahibi oldular. Ayrıca 
tüm proje ortaklarıyla birlikte logo 
tasarımı yaptılar, her ay dijital hikâ-
ye kitapları oluşturdular ve çeşitli 
Web 2.0 araçlarını etkin bir şekil-
de kullanarak teknolojiyle iç içe bir 
öğrenme deneyimi yaşadılar. Proje 
süresince düzenlenen online top-
lantılarda TEMA Ankara Mamak 
İlçe Sorumlusu Özgür Ergin ve Ta-
rım ve Orman Bakanlığı Veteriner 
Teknisyeni Zehra Yaralı da öğren-
cilere alanlarındaki bilgi ve dene-
yimlerini aktardılar. Projeye Katılan 
Okul ve Öğretmenler ; Banu Final 
– Naşide Halil Gelendost İlkokulu 

(Mamak, Ankara), Dragomir Stelu-
ta – Scoala Gimnaziala nr. 17 “Ion 
Minulescu” (Constanta, Romanya), 
Nedelcu Iuliana – Scoala Gimnazia-
la, Comuna Podenii Noi (Romanya), 
Leman Akgül Aydın – Keçiören İl-
köğretim Okulu (Keçiören, Ankara), 
Derya Akyüz – Yenimutlu İlköğre-
tim Okulu (Mamak, Ankara), Ayşe 
Akbal – Şehit Cihan Yıldız İlköğre-
tim Okulu (Mamak, Ankara), Emine 
Keşoğlu – İbrahim Yapıcı İlköğre-
tim Okulu (Selçuklu, Konya), Mer-
ve Taga – Naşide Halil Gelendost 
İlköğretim Okulu (Mamak, Anka-
ra), Zehra Işık – Şehit Cihan Yıldız 
İlköğretim Okulu (Mamak, Anka-
ra), Oğuz Selçuklu – İbrahim Yapıcı 
İlkokulu (Selçuklu, Konya), Dilek 
Selçuklu – Doktor Mustafa Öten 
İlkokulu (Selçuklu, Konya), Tuncay 
Yazarkan – Meram Gödene Şehit 
Yunus Berber İlköğretim Okulu 
(Meram, Konya) “Doğa Aktörleri” 
projesi, hem öğrencilerin doğa ile 
daha bilinçli bir bağ kurmalarını 
sağladı hem de eğitimde çevre du-
yarlılığının artırılmasına önemli bir 
katkı sundu. n TÜLİN ŞEKER
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

03:37 05:22 12:53 16:46 20:14 21:52
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                     12°C      28°C

Karaman               9°C 20°C 

Aksaray                 10°C   22°C

Ankara                   10°C     24°C Hicrî: 7 Zi'l-Hicce 1446  -  Rûmî: 3 Haziran 1441

Konya Organize Sanayi Bölgesi 
(KOS), işletmelerin nitelikli insan kay-
nağı sorununa çözüm üretmek için 
yaptığı eğitim yatırımlarına bir yenisi-
ni daha ekliyor. Bu kapsamda, Selçuk 
Üniversitesiyle birlikte KOS’a yeni bir 
teknik bilimler meslek yüksekokulu 
kazandırılması için imzalar atıldı. Kon-
ya Organize Sanayi Bölgesi ve Konya 
Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyü-
keğen ile Selçuk Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz tarafından 
protokolü imzalanan Konya Organize 
Sanayi Bölgesi Teknik Bilimler Mes-
lek Yüksekokulu, KOS’un bölgedeki 
5. eğitim yatırımı olacak ve sanayinin 
ihtiyaç duyduğu insan kaynağının ye-
tiştirilmesinde kritik rol oynayacak. 

KOS BİR EĞİTİM KAMPÜSÜ
HALİNE GELDİ

Protokol imza töreninde konu-
şan Konya Organize Sanayi Bölgesi 
Başkanı Mustafa Büyükeğen, hayata 
geçirilecek yatırımla birlikte, bölge-

nin mesleki eğitim alt yapısının daha 
da güçleneceğine dikkat çekti. Eğiti-
me yaptıkları yatırımlarla bölgeyi bir 
eğitim kampusu haline getirdiklerini 
aktaran Başkan Büyükeğen, “Konya 
Organize Sanayi Bölgemizde hali ha-
zırda bir anaokulumuz, bir meslek li-
semiz, bir mesleki eğitim merkezimiz 
ve Necmettin Erbakan Üniversitemiz 
iş birliğiyle hayata geçirdiğimiz bir 
teknik bilimler meslek yüksekokulu-
muz bulunuyor. Bu dört okulumuzda 
toplam 2 bin 769 öğrencimiz eğitim 
görüyor. İnşallah bu protokol kapsa-
mında, Selçuk Üniversitemizle böl-
gemize kazandıracağımız yeni teknik 
bilimler meslek yüksekokulumuzla 
birlikte 5. okulumuzu açmış olaca-
ğız” dedi. 

KOS’a kazandırılacak yeni mes-
lek yüksekokulunda öğrencilerin te-
orik eğitimlerin yanı sıra fabrikalarda 
pratik eğitim alarak üretimin içinde 
yetişeceklerini vurgulayan Büyüke-

ğen, şunları söyledi: “31 milyon met-
rekarelik alanıyla Türkiye’nin ikinci 
büyük organize sanayi bölgesi olan, 
768 fabrikanın üretim yaptığı Konya 
Organize Sanayi Bölgemizin eğitim 
altyapısını daha da ileriye taşıyaca-
ğız. Öğrencilerimiz bu okulda, hem 
teorik eğitimlerini görecekler, hem 
de Konya Organize Sanayi Bölgemiz-
deki fabrikalarımızda pratik eğitim 
alarak üretimin içinde yetişecekler.  
Rektör hocamıza ve değerli ekibine, 
üniversite-sanayi iş birliğine verdik-
leri bu önemli destek için teşekkür 
ediyorum.”

ÖĞRENCİLER, SANAYİNİN
İHTİYACINA GÖRE

EĞİTİMLERİNİ ALACAK
Daha sonra konuşan Selçuk 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hü-
seyin Yılmaz da, üniversite sanayi iş 
birliğini önemsediklerini söyleyerek, 
bu projenin istihdam açısından çok 
kıymetli olduğunu ifade etti. Rektör 

Yılmaz, “Üniversiteden mezun olan 
öğrencilerin, mezun olduktan sonra 
kendi meslekleriyle ilgili edinecekle-
ri bilgi, deneyim ve tecrübeyi, zaman 
kaybetmeden, bu eğitim süreci bo-
yunca kazanmış olması bizim için çok 
kıymetli. Yine aynı şekilde buradan 
mezun olacak öğrencilerimizin sanayi-
nin ihtiyacı doğrultusunda eğitimlerini 
almasının özellikle istihdam açısından 
çok kıymetli olduğunu düşünüyorum. 
Bu imkanı hem üniversitemize, hem 
öğrencilerimize sunan Konya Sanayi 
Odamıza ve Konya Organize Sanayi 
Bölgemize teşekkür ediyorum” şeklin-
de konuştu.

Konuşmaların ardından Konya 
Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Mus-
tafa Büyükeğen ile Selçuk Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz tara-
fından Konya Organize Sanayi Bölgesi 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Protokolünün imzaları atıldı.
n HABER MERKEZİ

Sanayi Odası ve Selçuk Üniversitesi işbirliğiyle Organize Sanayi Bölgesi, işletmelerin nitelikli in-
san kaynağı sorununa çözüm üretmek için yaptığı eğitim yatırımlarına bir yenisini daha ekliyor

Mesleki eğitime 
katkı sağlanacak

Allah’a yaklaşmak anlamı taşıyan 
Kurbanı, Bayram olarak bize bahşeden 
Yüce Yaratıcımıza sonsuz şükür ve 
hamd ediyorum.  

Kurban Bayramı; Allah’a yakın 
olmak isteyen ve Bezm-i Elest’te Rab-
bimize verdiği söze sadık kalan ahde 
vefaya bağlı mü’minlerin, İbrahimî bir 
düşünce ve İsmailî bir teslimiyet içinde, 
tekbirler ve tehlillerle kurbanlarını Cena-
b-ı Hak’ka arz edecekleri gündür.

Bayramlar; mü’minler arasında 
büyük bir coşku içinde tebriklerin, kutla-
maların, ziyaretlerin yapıldığı ve kardeş-
liğin, yardımlaşmanın, paylaşmanın, 
kaynaşmanın, dayanışmanın, birlik, be-
raberlik, kucaklaşma, sevgi ve hürmetin 
doruk noktasına ulaştığı günlerdir.

Aradaki kırgınlıkların giderildiği, 
birbirlerinden uzakta olan dost ve akra-
baların kavuştuğu müstesna günlerdir 
Bayramlar… Bayramlar; yetim ve ök-
süzlerin başlarının okşandığı, çocuk-
ların sevindirildiği, mü’minlerin iyilikte, 
güzellikte ve yardımlaşmada birbirleri ile 
yarıştığı günlerdir.

Kurban Bayramı, bu özelliklerin ya-
nında canların Allah için feda edildiği ve 
Allah’a yakın olmak için gayret gösteril-
mesi gereken büyük bir fırsat günüdür.

Allah’a yakın olmak isteyen mü’min, 

her şeyden önce verdiği sözde durmalı 
ve ahdine bağlı kalmalıdır. Bilindiği gibi 
Hz. İbrahim; en değerli varlığını Allah 
yolunda kurban etmeye söz vermiş ve 
zamanı geldiğinde de gözünü kırpma-
dan verdiği bu sözü yerine getirmek uğ-
runa, dünya hayatında en değerli varlığı 
olan sevgili evladının boğazına bıçağı 
çalmaktan çekinmemiştir. 

Hz. İbrahim bize, hem ahde bağlılık 
hem de sevdiğini Allah yolunda kurban 
etme konusunda büyük bir örnek ol-
muştur.

Allah’a yakınlığın diğer bir şartı tes-
limiyettir. Hz. İsmail, babası Hz. İbrahim 
tarafından kurban edilmeye götürü-
lürken ne demişti hatırlayalım ve tesli-
miyetin örneğini görelim. “Babacığım, 
emrolunduğun gibi hareket et, İnşallah 
beni sabredenlerden bulacaksın.” 

Kurban edilmek için söz verilen 
bir evladın, kendisini kesmeye götüren 
babasına karşı söylediği bu müthiş söze 
bakar mısınız? İşte teslimiyetin örneği 
budur.

Kurban Bayramı; kurbanlıklarımızın 
Allah için değerlendirildiği, mü’minlerin 
ancak takvalarının Yüce Yaratıcıya ulaş-
tığı gündür. 

Kurban Bayramı; bir yıl boyunca 
sofralarında et yüzü görmeyen fakir, 

yoksul, düşkün ve garip-
lere el uzatılarak onların 
yüzlerinin güldürüldüğü 
ve dualarının alındığı gün-
dür.

Kurban; ahde vefa 
yani verilen söze bağlılık, 
teslimiyet, kardeşlik, pay-
laşma ve yardımlaşma ile 
kulu, Allah’a, Allah’ın rah-
metine yakın eder. Bun-
ların aksi yönde hareket 
etmek ise Allah korusun 
Allah’ın rahmetinden uzaklaşmaya se-
bebiyet verir. 

Kurban Bayramı aynı zamanda Hac 
zamanıdır. Hac; Allah’ın evi ve kıblemiz 
olan Kâbe’yi ziyaret etmek ve Arafat’ta 
vakfeye durmaktır.

Hac; mü’minlerin yüreklerinin aynı 
gaye için çarptığı, tevhidin en kapsamlı, 
birlik ve beraberliğin en anlamlı şekilde 
uygulandığı büyük bir kongredir.

Hac sayesinde, mukaddes belde-
lerde kefeni andıran ihramlar giyilmek 
suretiyle sanki mahşerin provası ya-
pılmakta, böylece dünyada iken ahiret 
hayatının yaşanması ve anlaşılması 
kanaati ruhlara nakşedilmektedir. 

Mü’minler hac saye-
sinde mal, mülk, makam 
ve mevki gibi dünyevi 
unsurlardan sıyrılarak Al-
lah’a yönelirler ve sonsuz 
güç ve kudret sahibinin 
karşısında teslimiyet ve 
bağlılıklarını ifade ederler. 
Bu hâl insana, Allah’a kul 
olma zevkini tattırır. Hac 
da, kurban gibi Allah’a 
yakın olmanın bir aracıdır.

Kurban Allah’a yakın 
olmanın göstergesi olmasına rağmen 
bugün kurban edilen kim? On bin-
lerce Gazzeli Müslüman kardeşimiz 
bütün dünyanın gözü önünde katiller 
ve caniler sürüsü tarafından katledi-
lirken kurban edilmiş olmuyorlar mı? 
İnsanlık tarihinde ender rastlanan Gazze 
soykırımına sessiz kalan dünya Müs-
lümanları bu kurban edilişin karşılığını 
görmeyecekler mi? Gazze’de kurban 
edilen kurbanlık hayvanlar değil, çocuk-
lardan, kadınlardan, yaşlılardan oluşan 
masum insanlardır. Ve bu kurban edi-
liş, tüm dünya Müslümanlarını Allah’a 
yaklaştıran değil fersah fersah Allah’tan 
uzaklaştıran bir eylemdir. Gazze’yi asıl 

kurban eden Müslümanların bizzat ken-
dileridir. Zira 2 milyar Müslümanın yü-
reği Gazze için çarpmış olsa idi zalimler 
bu katliamı asla yapamazlardı. 

Hac, tüm dünya Müslümanlarını 
Allah için bir araya getiren bir kongre 
olmasına rağmen, yüzbinlerce Mü’mi-
nin yüreği Gazze için çarpmıyorsa bu 
birliğin, bu beraberliğin ne anlamı ola-
bilir? Yüreklerin mazlumlar için çarp-
madığı bir kongre amacına ulaşmış 
olabilir mi? Yüzbinlerce Müslüman aynı 
anda gözyaşları ile Gazze’nin ve dünya 
Müslümanlarının kurtuluşu için Allah’a 
yönelmiyorsa bu kongre hangi gaye, 
hangi mana için toplanmış olabilir? 

Bu bayram; şeytanların ve şeytan-
laşmış zalimlerin taşlanması ve kahrı, 
mazlumların zulümden arındırılması 
şuurunun kazanılması gereken bir 
bayramdır.  

Bu bayram; Allah yolunda, din-i 
Mübin için, tüm mukaddes değerleri-
miz için, vatanımızı işgalcilere teslim 
etmemek için canımızla, malımızla 
kurban olmaya hazır olduğumuzun 
göstergesi olan bayramdır.

Bu bayram; Allah’ın rızası için 
hayvanları kurban ettiğimiz gibi ge-
rekli olduğu anda da her şeyimizi 
kurban etme şuuru kazandığımız 

bayramdır.
Bu bayram; Ahde vefaya bağlı 

kalarak, Yaratıcımıza verdiğimiz söz 
doğrultusunda, canların ve malların 
feda edilmeye hazır olduğunun ilan 
edildiği bayramdır.

Bu bayram; başta Gazze olmak 
üzere Doğu Türkistan ve Arakan’da 
zulüm altında inleyen Müslümanlar 
için bir adım atmak, hiç değilse aciz-
liğimizi ve çaresizliğimizi itiraf ederek 
gözyaşları içinde duaya yöneleceği-
miz bir bayramdır. 

Cuma günü nasip olursa bu duy-
gularla Kurban Bayramına kavuşmuş 
olacağız. Kurbanlık hayvanların etlerini, 
derilerini Allah için değerlendirirken, 
Yaratıcıya mü’minlerin ancak takvaları 
ulaşacak.

Bu düşüncelerle Kurban Bayramı-
nızı tebrik eder, memleketimiz, İslâm 
ülkeleri ve tüm insanlık için hayırlara 
güzelliklere, barışa, huzura ve kardeş-
liğe vesile olmasını Cenab-ı Hak’tan 
niyaz ederim.  Kurban bayramı İslâm 
Âlemi’nin uyanışına, kurtuluşuna, sı-
kıntıların ve zulümlerin ortadan kalk-
masına vesile olsun İnşallah… Zorluk 
içerisinde olan Müslüman kardeşlerimi-
zin unutulmaması dileklerimle hayırlı ve 
sağlıklı bayramlar diliyorum.

GAZZE’Yİ Mİ KURBAN EDİYORUZ?

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

Sağlığa güçlü dokunuş

Denetimler sıklaştırıldı

İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. 
Mehmet Koç ve hizmet başkan-
ları Bozkır’da incelemelerde bu-
lundular. İlçe merkezinde inşaatı 
tamamlanan, içerisinde toplum 
sağlığı merkezi (TSM) ve aile sağ-
lığı merkezinin (ASM) yer alacağı 
sağlık tesisi binasında incelemeler 
yaparak Bozkır programına başla-
yan Prof. Dr. Koç, yeni binada sağ-
lık hizmetlerinin başlaması için 
tüm hazırlıkların yapıldığını söy-
ledi. İç tefrişat malzemeleri alınan 
binanın yönlendirme tabelalarının 
da takılarak en kısa sürede hiz-
met sunmaya başlayacağını ifade 
eden Prof. Dr. Koç, yeni sağlık 
tesisinin modern mimari pro-
jesi, geniş iç mekânı ve kalite-
li tefrişat malzemeleri ile çok 

daha güzel ve çağdaş şartlarda 
vatandaşlara hizmet edeceğini 
vurguladı.

Prof. Dr. Koç ve beraberindeki 
heyet Bozkır Devlet Hastanesi'ne 
de geçerek Hastane Başhekimi 
Uzm. Dr. Gökhan Bilgehan’dan 
hastanede sunulan sağlık hiz-
metleri ve yapılan yeni çalışmalar 
hakkında bilgi aldılar. Bozkır Dev-
let Hastanesi’nin rolüne uygun 
sağlık hizmetini başarı ile sundu-
ğunu vurgulayan Prof. Dr. Koç, 
görev yapan doktor ve sağlık çalı-
şanlarını da mesai başında ziyaret 
etti.  Ziyareti sırasında tedavi gö-
ren hastalar ile de bir araya gelen 
Prof. Dr. Koç, durumları hakkında 
bilgi alarak geçmiş olsun dilekleri-
ni iletti. n HABER MERKEZİ

Beyşehir ilçesinde Kurban 
Bayramı öncesinde gıda üretimi 
ve satışı yapılan iş yerlerinde de-
netimler artırıldı.

Beyşehir İlçe Tarım ve Or-
man Müdürlüğü'nden yapılan 
açıklamada, gıda kontrol ekiple-
rince ilçe genelinde faaliyet gös-
teren gıda üretim tesisleri ile iş 
yerlerinin denetlendiği belirtildi. 
Açıklamada; Tarım ve Orman Ba-
kanlığının gıda kontrol planı çer-
çevesinde işletmelerde üretilen 
ve satışı yapılan ürünlerden analiz 
yaptırılmak üzere numuneler de 
alındığına vurgu yapılarak, "De-
netimlerde, işletmelerin hijyen 

şartlarına, ürün ve malzemeleri 
saklama şartlarına, çalışanların 
kişisel hijyenleri, satış ve sunum-
da kullanılan alet ve ekipmanların 
uygunluğu kontrol edilmiştir. Gü-
venilir ve sağlıklı gıda arzının sağ-
lanması için ilçemiz sınırları içeri-
sindeki tüm gıda üretim ve satış 
yerleri risk esaslarına göre kesin-
tisiz olarak denetlenmektedir. Va-
tandaşlarımız gerek toplu tüketim 
yerlerinde, gerek alışveriş yaptığı 
noktalarda karşılaştıkları herhan-
gi bir problemle ilgili Tarım ve 
Orman Bakanlığımıza ait 174 Alo 
Gıda hattını arayabilirler" denildi.
n İHA
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Hiçbir şeyin tadı yok..
Çok sevdiğimiz kıymet verdiğimiz 

şeylerin tadı yok, sabah içilen bir kahve-
nin, güne günaydınla başlamanın bile.. 
Gülümsüyoruz ama içimizde bir şey 
eksik. 

 Aslında bu hal bizde, pandemiden 
sonra, daha fazla görülmeye başladı. 
Pandemi öncesini hatırlamanızı isti-
yorum, nasıl bir koşturmacanın için-
deydik, kalabalık iş toplantıları, öğle 
planları kahve saatleri, çay saatleri, 
belki veli oturmaları. Lise, ortaokul, 
üniversite toplantıları.. Kalabalık aile 
toplantıları, düğünler, nişanlar doğum 
günü organizasyonları.. Gündüz farklı 
akşam farklı buluşmalar 3-5 kişiyle 
de sınırlı değil.. Hayır diyemediğimiz..  
Düşündüm de hayır demeyi de sanki 
pandemiyle öğrendik. Hayır demeyi 
de pandemi biz söyle öğretti, yanlış 
anlaşılmam sonuçta pandemi var, 
ayıp olmaz.. Düğüne davet edildik 
pandemi olduğu için gitmedik, gel-
meyeni de kınamadık.. Ama pandemi 
öncesi bir konuşturduk değil mi, bak 
bak ben onun düğününe gittim, o gel-
medi :)  Aslında pandemiyle öğrendik 
hayır demeyi. Alışveriş merkezine git-

me sıklığımızı bir düşünün.  Pande-
miyle birlikte hayata bir es verdik as-
lında.. Ya da hayat bize bi durun dedi 
ne oluyor? 300 km hızla yaşarken 
göremediğimiz her şeyi yavaşlayarak 
görmemizi sağladı.. Önce bir duvara 
tosladık mı, evet, peki ya sonra.. 

Birde şu açısı var ama, pande-
miyle birlikte sosyal medyaya bağla-
dık toplantılar görüşmeler hatta çoğu 
iş yerleri home ofise geçti ve buna 
devam etti.. bu seferde gerçeklikten 
uzaklaştık.. Peki bu nasıl oldu nelere 
mal oldu? 

Gündelik Anhedoni.. 
Neden hayattan zevk alamıyo-

rum, yani normal günlük aktiviteler 
bize vermesi kadar keyif vermiyor, eski-
si kadar demiyorum, vermesi gerektiği 
kadar haz vermiyor. 

Kelime açılımına bakalım:
Hedoni: keyif alma zevk alma anla-

mında terim 
Anhedoni: ise bunun kaybı, keyif 

zevk alamama..
Peki haz nedir? 
Haz: Hoşa giden bir şeyin duygu 

haline dönüşmesi, hoşa giden bir şeyin 
uyandırdığı duygu, hoşlanma duygusu, 

hoşlanma, tat alma. Anlık 
günlük ihtiyaç tüketim ve 
yaşam devamı için haz 
almamız gerekiyor. Bakın 
temel ihtiyaçlardan bah-
sediyorum.

Yemek yeme
Cinsel aktivite gös-

terme
Acıdan kaçınma 
Güvenilir sosyal or-

tam…         
Bunların hepsi belirli hazlarla bağ-

lantılı. 
Anphedoni belirtilerine basitçe ba-

kalım 
Sevilen işlerin yapılmasının azal-

ması
Sevilen kişilerin yanında durmak 

istememek
Günlük rutin işlerin aksaması
Kolaylıkla yaptığımız gün içinde te-

mel bakım olan:
Uyanmakla başlayalım
Banyo yapmak
Giyinmek güzel giyinmek

Bunları yaparken is-
teksiz olmak 

Mesela eşle dostla 
görüşmekten haz almaz-
sak, onlarla görüşmeyi 
keseriz. 

Yemek yemekten haz 
almazsak yemekle ilişki-
mizi keseriz. 

Diyoruz ki demek ki 
temelde haz bizim yaşa-
mımızı sürdürebilmemiz 
için çok önemli bir meka-

nizma..
Telefonlardan örnek verebiliriz, ca-

nımızın her sıkıldığı anda sosyal med-
ya ile gerçek dışı hazlarla zihnimizi 
rahatlatmamız, daha sonra normal 
günlük yaşantımızda yaşamak için 
haz duymamız gereken günlük aktivi-
telerden, gereken hazzı alamamamız.

Kişisel algoritmalar, sosyal med-
yada önümüze çıkan sadece kişiye 
özel haz alma duygularıyla oluşturu-
lan argoritma.

Seni tanıyor ve buna göre haz ve-
ren şeyler seçiyor.

 Günlük hayatımızda neden 
sosyalleşiriz, sosyal ilişkiler kurarız, 
neden yemek yeriz, neden acıdan 
kaçarız, neden daha enerjik dinamik 
olmaya çalışırız işte bunların hepsi 
hazlarla ilgili. 

Eşimiz dostumuzla oturup soh-
bet muhabbet etme konusunda za-
man geçtikçe daha bir sosyal problem 
yaşamaya başlamış olabiliriz. Etrafımız-
da buna dair çok fazla yakınmalar duyu-
yoruz. Belki bir çoğumuz şu an burada 
bunu düşünerek oturuyor hayattan ke-
yif alıyorum da insanlardan alamıyorum 
diye.

Neden? İnsanlar artık birbirlerine 
daha az tahammül edebiliyor. Yine bu 
kaydırdığımız mecraların birinde oku-
muştum yaş ilerler tahammül biter diye. 
Gerçekten artık birbirimize tahammül 
edemiyoruz. Çünkü artık bütün temel 
işlerimizi yazışarak hallediyoruz. İnter-
nette sadece muhabbetini sevdiğimiz 
insanlara açıp bakıp, canımız sıkılınca 
da çarpıya basıyoruz. Ya da kısa vide-
olarda 10 15 30 saniyelik videolarda 
olduğu gibi atlaya atlaya sadece haz 
alabildiğimiz yerlere odaklandığımız bir 
etkileşimi, biz etkileşim sanıyoruz, böyle 

zannetmeye başladık.
Düşündüğümüz zaman eşimiz 

dostumuz arkadaşımız çocuğumuz 
var, diğer tarafta çarpıya basıp kapatma 
durumumuz var. Sanal hazza göre yani 
sıkıldığımız zaman çarpıya basıp yön 
değiştiriyoruz. Gerçek hayatta yüz yüze 
sıkıldığımız anlarda çarpıya basıp kapat-
ma durumumuz olmadığı için, taham-
mülümüzde artık olmuyor. 

Anhedoni aslında bir uyarı bizim 
için. Ebeveyn cezalandırması gibi düşü-
nebiliriz. Yaramazlık yaparsan çikolata 
yiyemezsin. Hayattan keyif almamaya 
başladığımız anda, durup davranışları-
mıza bir bakmamız gerekiyor. Ne kadar 
hangi hazların peşinde fazla koştuk ne-
rede davranış sapması yaşadık.

Biz yaşamak için hayattan haz alır-
ken, haz almak için yaşamaya döndük. 
Bunu farketmeliyiz. İnsan yaratılışın-
da basit sistemler var haz almak için 
bunlardan uzaklaştık. Mesela edebiyat 
mesela sanat. Biz bu duyguları ner-
de kaybettik. Buna dönüp bakmamız 
gerekiyor. Hadi günlük hayatımızdaki 
davranış sapmalarını tekrar gözden ge-
çirelim. Bizi bu hayattan soğutan neler 
var ve neden?

NEDEN HAYATTAN ZEVK ALAMIYORUM?

haber@konyayenigun.com
MELEK ERDOĞAN

Vali İbrahim Akın, düzenlediği 
basın toplantısında şehirde Kurban 
Bayramı süresince alınan tedbirler 
hakkında bilgi verdi. Vali Akın, “Kur-
ban Bayramı tatili nedeniyle yapıla-
cak seyahatlerde artış olabileceği göz 
önünde bulundurularak; kurban satış/
kesim alanları ile trafikte yaşanacak 
yoğunluğun olumsuz etkilerinin en 
aza indirilmesi, ölümlü/yaralanmalı 
trafik kazalarının önlenmesi, kamu 
düzeni ve güvenliğinin sağlanması 
ile vatandaşlarımızın bayram tatilini 
huzur ve güven ortamı içerisinde ge-
çirebilmeleri amacıyla aşağıda belirti-
len asayiş/trafik tedbirlerinin alınması 
uygun görülmüştür” dedi. 

Bu kapsamda alınan tedbirler 
hakkında konuşan Vali Akın, “Kurban 
Bayramı süresince İl Jandarma Ko-
mutanlığımızca 644 ekip, 2 bin 555 
personel, İl Emniyet Müdürlüğümüz-
ce bin 107 ekip, 6 bin 847 personel 
olmak üzere; ilimiz genelinde toplam 
bin 751 ekip 9 bin 402 personel ile 
asayiş ve trafik tedbirleri alınmıştır. 
Kurbanlık hayvanların nakillerinde/
satış yerlerinde meydana gelebilecek 
hayvan hırsızlığı ve yaşanabilecek 
olumsuzluklara karşı kolluk perso-
neli görevlendirilmiş, ilgili birimler 
ile koordinasyon sağlanarak denetim 
faaliyetleri artırılmıştır. Yankesici-
lik, kapkaç, sahte para, dolandırıcılık 
gibi olayların önlenmesi amacıyla 
kurban satış yerleri ile ATM/banka 
civarında kolluk birimlerinin görü-
nürlüğü sağlanacak ve vatandaşlar 
bilgilendirilecektir. İlimiz genelinde 

88 kurban kesim yeri belirlenmiştir. 
Belirlenen alanlar dışında (yol kenarı, 
park, bahçe, dere yatağı vb.) kurban 
kesimi yasaktır. Çevre kirliliği ve halk 
sağlığı açısından bu tür uygulamala-
ra müsaade edilmeyecektir. Bayram 
nedeniyle alışveriş merkezleri, pazar 
yerleri, otogarlar, havalimanları, top-
lu taşıma istasyonları ve yoğunluk ya-
şanabilecek diğer noktalarda yaya ve 
motorize devriye ekipleri artırılmıştır. 
Düzensiz göçle etkin ve kararlı müca-
dele amacıyla hayata geçirilen “Mobil 
Göç Noktası” denetimleri artırılmış-
tır” dedi. 
TRAFİKTE SIKI DENETİM YAPILACAK

Akın, “Yolcu otobüsleri üzerinde 
kontroller artırılacak, özellikle takog-
raf ve otobüslerde emniyet kemeri 
kullanımı başta olmak üzere dene-
timlere ve bilgilendirme faaliyetlerine 
ağırlık verilecektir. Bayram tatili süre-
since şehirlerarası yollarda oluşabile-
cek trafik yoğunluğuna karşı önlemler 
alınacak, yine şehir içi trafiğin düzenli 
akışı için yeterli sayıda trafik ekibi gö-
revlendirilecektir. ‘Algılanan yakalan-

ma riski duygusu’nu artırmak ama-
cıyla insansız hava araçları ve sivil 
trafik ekipleriyle denetimler aralıksız 
sürdürülecektir. Ağır tonajlı taşıtlar 
ile traktörlerde bulundurulması zo-
runlu malzeme ve gereçler, römork-
ların arkasındaki reflektörler ile ko-
ruma çerçeveleriyle ilgili denetimler 
arttırılacak ve eksikliklerin tespiti ha-
linde gerekli işlemler yapılacaktır. Yaz 
mevsiminin gelmesiyle birlikte artan 
motosiklet kullanımı nedeniyle mey-
dana gelebilecek kazaların önlenmesi 
amacıyla ilimiz genelinde denetimler 
sıklaştırılacak; özellikle kask kullanı-
mının hayati önemi konusunda far-
kındalık çalışmaları yürütülecektir.  
Arife günü ve bayram süresince şe-
hitlik ve kabir ziyaretlerinde yaşana-
bilecek yoğunluklar göz önünde bu-
lundurularak, gerekli asayiş tedbirleri 
alınacaktır. Kurban satış/kesim yeri 
olarak belirlenen alanlarda meydana 
gelebilecek trafik yoğunluğuna karşı 
gerekli trafik düzeninin sağlanması 
amacıyla yeteri kadar personel görev-
lendirilecektir” diye konuştu. 

ULAŞIM, SAĞLIK VE 
ALTYAPI HİZMETLERİ 

Toplu taşıma araçlarının sefer-
lerinde sürekliliğin sağlanması ama-
cıyla gerekli tedbirlerin önceden 
planlandığını belirten Akın, “Bayram 
süresince Büyükşehir Belediyemiz ve 
Karayolları 3. Bölge Müdürlüğümüz 
sorumluluk alanındaki yollarda, zaruri 
haller dışında yol 

yapım çalışması yapılmayacaktır. 
Tüm güzergâhlar açık tutulacak olup 
ihtiyaç halinde yeterli personel ve acil 
müdahale ekibi görevlendirilecektir. 
Bayram alışverişlerinin yoğun olduğu 
gıda üretim ve satış yerlerinde dene-
timler arttırılacak, hijyen ve fiyat de-
netimleri sıkılaştırılacaktır. İl Sağlık 
Müdürlüğü tarafından hastanelerde 
ve acil servislerde yeterli sayıda per-
sonel görevlendirilecektir. 112 Acil 
Çağrı Merkezi tam kapasiteyle hizmet 
verecek olup, meydana gelebilecek 
yoğunluklara karşı takviye personel 
görevlendirilmesi yapılacaktır. 

AFAD ve itfaiye ekipleri yangın, 
kaza ve diğer acil durumlara karşı 
kritik noktalarda konuşlandırılarak 
hazır bulundurulacaktır. Elektrik, su, 
doğalgaz ve telekomünikasyon hiz-
metlerinde aksama yaşanmaması için 
ilgili kurumlarca nöbetçi ekipler gö-
revlendirilecektir. 

Bayram süresince vatandaşları-
mızın herhangi bir olumsuzluk yaşa-
maması adına tüm ilgili birimlerimiz-
le koordinasyon içinde çalışmalarımız 
sürdürülmektedir” ifadelerini kullan-
dı. n TÜLİN ŞEKER

Vali İbrahim Akın, şehirde Kurban Bayramı için alınan tedbirleri açıkladı. Vali Akın, asayiş, trafik, 
ulaşım, sağlık ve altyapı hizmetlerinin aksamamasıyla ilgili gerekli tedbirlerin alındığını söyledi

Tedbirler açıklandı

Keskesler Anaokulu'ndan 
unutulmaz müzik dinletisi

Selçuklu Keskesler Anaokulu 
Müzik Öğretmeni Gülseda Ak-
sakal’ın öncülüğünde hayata ge-
çirilen “2. Türk Müziği ve Çocuk 
Projesi” kapsamında hazırlanan 
91 kişilik Türk Müziği Çocuk Ko-
rosu, büyük bir coşku ve heyecan-
la sahne aldı. Salon adeta tıklım 
tıklım dolarken, çoğu çocuğun 
ilk kez sahne deneyimi yaşadığı 
bu özel dinletide duygusal anlar 
yaşandı. Miniklerin seslendirdiği 
"Uzun İnce Bir Yoldayım" türküsü 
salonda bulunan velilere duygu 
dolu anlar yaşattı. Kültürümüzü 
yansıtan, bizi biz yapan türkülerle 
sahnede yer alan çocuklar, izleyi-
cilerden büyük alkış aldı. Veliler 
gözyaşlarına hakim olamazken, 
çocukların sahne performansı 

ayakta alkışlandı. Müzik Öğretme-
ni Gülseda Aksakal, projeye her 
adımda desteğini esirgemeyen 
Selçuklu Keskesler Anaokulu Mü-
dürü Mehmet Erdal’a, kulüp koor-
dinatörü Müdür Yardımcısı Melike 
Alan’a ve Necmettin Erbakan Üni-
versitesi  (NEÜ) Türk Müziği Dev-
let Konservatuvarı Müdürü Prof. 
Dr. Mehmet Gönül’e teşekkür etti. 
Ayrıca bu anlamlı etkinliğe gönül-
den destek veren tüm velilere de 
minnetlerini iletti. Bu özel projeyle 
çocuklara Türk müziğini sevdir-
menin yanı sıra sahne kültürü ka-
zandırmayı da amaçlayan Gülseda 
Aksakal, sanatla büyüyen nesille-
rin geleceğe umut olduğunu bir 
kez daha gözler önüne serdi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Vali Akın’dan otogara bayram ziyareti 
Kurban Bayramı öncesinde 

artan seyahat yoğunluğu nede-
niyle Vali İbrahim Akın, Konya 

Şehirler Arası Otobüs Termi-
nali’ni ziyaret ederek alınan tra-
fik tedbirlerini yerinde inceledi. 

Ziyareti sırasında İl Jan-
darma Komutanı Tümgeneral 
Cemil Lütfi Özkul, İl Emniyet 
Müdürü Maksut Yüksek ve Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sek-
reteri Ercan Uslu’dan alınan 
tedbirler hakkında bilgi alan 
Vali Akın, özellikle bayram sü-
resince artması beklenen yolcu 
trafiğine karşı vatandaşların 

huzur ve güven içerisinde se-
yahat edebilmeleri için hazır-
lıklı olunması talimatını ver-
di. Terminalde seyahat etmek 
üzere bulunan vatandaşlarla da 
sohbet eden Vali Akın, hayırlı 
yolculuklar dileyerek yaklaşan 
Kurban Bayramlarını tebrik etti. 
Vatandaşların memnuniyeti ve 
güvenliği için yapılan çalışma-
ların titizlikle sürdürüldüğünü 
vurgulayan Vali Akın, “Bayram 
sevincinin huzur içinde yaşan-
ması için tüm kurumlarımız gö-
rev başında olacak” dedi.
n TÜLİN ŞEKER
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Sabah gözlerinizi açtınız. Eli-
niz ilk nereye gidiyor? Telefon mu, 
kahve fincanı mı? Oysa bedeninizin 
güne başlarken en çok ihtiyaç duy-
duğu şey ne bildirim, ne kafein… 
Sadece sade bir bardak su! Belki de 
sağlığa yapılan en kolay, en ucuz ve 
en etkili yatırım: su içmek.

Gelin, bu kadar basit görünen 
ama hayati derecede önemli olan su 
tüketiminin ardındaki bilime birlikte 
bakalım.

Su: Yaşamın Sessiz Kahramanı
İnsan vücudunun %55 ila %65’i 

sudan oluşur. Beynimiz %75, kanı-
mızın %90’ı sudur. Yani su, adeta 
biziz. Hücrelerin çalışması, toksinlerin 
atılması, besinlerin taşınması, vücut 
ısısının dengelenmesi… Hepsi su sa-
yesinde gerçekleşir.

Bilim ne diyor? Hafif dereceli su 
kaybı bile (%1-2 oranında) baş ağrısı, 

yorgunluk, konsantrasyon eksikliği 
gibi belirtilere yol açabilir. Daha ileri 
düzeyde ise kan basıncında düşme, 
böbrek fonksiyonlarında azalma ve zi-
hinsel performansta ciddi bozulmalar 
görülebilir.

 “8 Bardak Su” Efsanesi ve Ger-
çekler

“Günde 8 bardak su” kuralı her 
yerde yazıyor. Ancak bu, kişiselleşti-
rilmemiş genel bir tavsiyedir. Gerçek 
ihtiyacınız yaşa, kiloya, iklime, fiziksel 
aktivite düzeyine ve hatta yediğiniz yi-
yeceklere göre değişir.

En güvenilir yöntem? İdrar rengi. 
Açık saman sarısıysa genellikle yeterli 
sıvı alıyorsunuz demektir. Koyu sarı, 
turuncuya dönük tonlar susuzluk işa-
retidir.

Bilimsel Olarak Kanıtlanmış 6 

Faydası
Zihin açıklığı: Su 

tüketimi zihinsel perfor-
mansı artırır. Hidrasyo-
nun azlığı, dikkat dağı-
nıklığı ve unutkanlığa yol 
açabilir.

Metabolik destek: 
Araştırmalar, su içmenin 
geçici olarak metaboliz-
mayı %24-30 oranında 
artırabileceğini gösteri-
yor.

Doğal detoks: Su, karaciğer ve 
böbreklerin toksinleri temizlemesine 
yardım eder. İdrar yolu enfeksiyon-
larının önlenmesinde de kritik rol 
oynar.

Cilt sağlığı: Su, cilt bariyerini des-
tekler, nem dengesini sağlar, kuruluk 

ve donuk görünümle 
savaşır.

Kas ve eklem fonk-
siyonu: Eklem sıvısının 
ana bileşeni sudur. 
Yeterli su alımı kramp 
riskini azaltır, egzersiz 
performansını iyileştirir.

Kardiyovasküler 
destek: Su, kan hacmini 
koruyarak tansiyonun 
dengelenmesini sağlar 
ve kalbin daha verimli 

çalışmasına yardımcı olur.
Sade Su Sevmeyenlere Pratik 

Öneriler
Sade su içmek size sıkıcı geliyor-

sa, suyu keyifli hale getirin:
Limon, nane, salatalık ya da zen-

cefil dilimleri ekleyin.

Çilek, portakal, elma gibi meyve 
dilimleriyle doğal aroma katın.

Soğuk tercih ediyorsanız buzla 
servis edin; dilerseniz içine birkaç 
nane yaprağı da atın.

Su İçme Alışkanlığını Kazanmak 
İçin 5 Strateji

• Göz önünde su bulundu-
run: Masanızda veya çantanızda her 
zaman bir matara olsun.

• Hatırlatıcı kurun: Telefonu-
nuza “su iç” alarmı kurun.

• Öğünlere bağlayın: Her ye-
mekten önce bir bardak su için.

• Su günlüğü tutun: Ne kadar 
içtiğinizi not etmek, farkındalık yaratır.

• Renk kontrolü yapın: İdrar 
renginizi gün içinde gözlemleyin.

Susamayı Beklemeyin
Susuzluk hissi, aslında vücudun 

“gecikmiş” alarmıdır. Susadığınızda 
zaten bir miktar sıvı kaybetmiş olur-
sunuz. Bu nedenle su içmeyi planlı 

bir alışkanlığa dönüştürmek, vücudu 
sürekli desteklemek anlamına gelir.

Sonuç: Her Damla Bir Destek
Su içmek sadece bir alışkanlık de-

ğil, sağlığın en temel yapı taşıdır. Gün-
de birkaç bardak su, hem fiziksel hem 
zihinsel performansınızı yükseltebilir. 
Cilt sağlığından böbrek fonksiyonla-
rına, enerjiden bağışıklığa kadar pek 
çok sistem suya bağlıdır. Üstelik hiçbir 
yan etkisi yoktur, ucuzdur ve her yerde 
bulunabilir.

Unutmayın: Her yudum, sağlığını-
za atılmış bir adımdır.

Not: Bu yazı genel bilgilendirme 
amaçlıdır. Kalp, böbrek, tiroid gibi özel 
sağlık durumlarına sahip bireylerin sıvı 
tüketimini mutlaka doktor kontrolün-
de planlaması önerilir.

HER YUDUM BİR YATIRIM: SU İÇMENİN GERÇEK GÜCÜ

haber@konyayenigun.com
DOÇ. DR. MUHAMMET DOĞAN

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın 2025 senesini "Aile Yılı" ilan 
edilmesinin ardından Selçuklu Beledi-
yesi de bu anlamlı yıla önemli bir sağlık 
yatırımı ile katkı sağlamaya hazırlanı-
yor. Bu kapsamda Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine 
Erdoğan Hanımefendi öncülüğünde, 
AK Parti Grup Başkan Vekili Dr. Ley-
la Şahin Usta'nın koordinasyonunda 
Yazır Mahallesi’nde başlatılan ve nor-
mal doğuma teşvik noktasında Emine 
Erdoğan tarafından tüm Türkiye’ye 
örnek gösterilen İlk Adım Ebe Gebe 
Okulu Projesi’nin bir yenisi daha ilçeye 
kazandırılıyor. Bunun yanı sıra tesise 
önleyici ve koruyucu sağlık hizmetleri 
noktasında katkı sağlaması amacıyla 
Sağlıklı Hayat Merkezi de yapılacak. 
Selçuklu Belediyesi, Konya İl Sağlık 
Müdürlüğü ve Selçuklu Kent Konseyi 
tarafından Işıklar Mahallesi’nde bulu-
nan Mahperi Hatun Sosyal Tesisi’ne 
kazandırılacak olan İlk Adım Ebe Gebe 
Okulu ve Sağlıklı Hayat Merkezi için 
işbirliği protokolü Selçuklu Belediyesi 
Encümen Salonu’nda Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Kon-
ya İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet 
Koç ve Selçuklu Kent Konseyi Başkanı 
Cem Hayırlıoğlu arasında imzalandı.  

“KADINLARIMIZA DUYDUĞUMUZ 
GÜVENİN VE  ONLARA VERDİĞİMİZ 

DEĞERİN BİR GÖSTERGESİ” 
Selçuklu’da önemli bir projeyi 

daha işbirliği halinde hayata geçirecek 
olmaktan duydukları memnuniyeti 
ifade eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, “Bugün burada 
geleceğimizin teminatı olan yavruları-
mızın daha sağlıklı bir geleceğe adım 
atmaları adına çok kıymetli bir projeye 
daha hep birlikte inşallah imza atma-
nın mutluluğunu yaşayacağız. Konya İl 
Sağlık Müdürlüğümüz, Selçuklu Bele-
diyemiz ve Selçuklu Kent Konseyimiz 
arasında imzalanacak protokol kapsa-
mında Mahperi Hatun Sosyal Tesisi-
mizin zemin katı İlk Adım Ebe Gebe 
Okulu, birinci katı ise Sağlık Hayat 
Merkezi olarak hizmet vermeye baş-
layacak. Bu çok yönlü hizmet modeli 
yerel yönetimlerle kamu kurumları 
arasındaki güçlü işbirliğinin en güzel 
örneklerinden bir tanesi.  Bilindiği üze-
re ülkemiz yüzde 60’ı aşan sezeryan 
oranı ile dünya genelinde ilk sırada yer 
almakta ve bu durum sağlık sistemi-
miz açısından önemli bir sorun oluş-
turmakta. Bu sorunun çözümü için 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan’ın kıymetli eşi Emine Er-
doğan Hanımefendinin öncülüğünde, 
AK Parti Grup Başkan Vekilimiz Dr. 
Leyla Şahin Usta'nın koordinasyonun-
da başlatılan İlk Adım Ebe Gebe Okulu 

Projesi Konya İl Sağlık Müdürlüğümüz 
ile hayata geçirilmişti. Biz de Selçuklu 
Belediyesi olarak bu kıymetli proje-
ye en başından beri destek vermeye 
gayret ediyoruz. 2019 yılında Yazır 
Mahallemizde kurulan İlk Adım Ebe 
Gebe Okulu 10 bine yakın anne ada-
yımıza rehberlik etti.  Yine eşli ile bir-
likte katılan ailelerimizin sayısı bini de 
geçmiş durumda. Bugün baktığımızda 
İlk Adım Ebe Gebe Okulu doğuma 
hazırlık, beslenme ve emzirme danış-
manlığı, psikolojik destek, fizyoterapi 
ve bebek bakımı gibi birçok başlıkta 
da uluslararası standartlarda hizmet 
sunan bir merkeze dönüşmüş durum-
da. İşte bu güzel örnekten yola çıkarak 
Mahperi Hatun Sosyal Tesisimizde de 
İlk Adım Ebe Gebe Okulu kurulmasına 
karar verdik. Bu okulumuzda inşallah 
hemşehrilerimize Yazır Mahallemiz-
deki okul ile aynı kapsamda nitelikli 
hizmetleri sunacak. Kadınlarımıza 
duyduğumuz güvenin ve onlara ver-
diğimiz değerin bir göstergesi olan bu 
hizmeti ilçemize kazandırmaktan bü-
yük bir mutluluk duyuyoruz” dedi.

“SAĞLIKLI HAYAT MERKEZİMİZ 
‘HASTALIĞA DEĞİL SAĞLIĞA 

YATIRIM YAPMA ANLAYIŞI’ İLE 
FAALİYET GÖSTERECEK”

İlk Adım Ebe Gebe Okulu ile birlik-
te tesisin birinci katında Sağlıklı Hayat 
Merkezi’nin de yer alacağını belirten 
Başkan Pekyatırmacı, “Bu merkezde 
de koruyucu ve önleyici sağlık hiz-
metleri noktasında vatandaşlarımızın 
inşallah bu hizmetleri ayağına getir-
miş olacağız. Hastalığa değil sağlığa 
yatırım yapma anlayışı ile faaliyet 
gösterecek bu merkezde kronik has-
talıklarla mücadele, sağlıklı beslen-
me, fiziksel aktivite danışmanlığı, ruh 
sağlığı desteği, çocuk gelişimi, kadın 
sağlığı, bağımlılık danışmanlığı gibi 
pek çok konuda da inşallah halkımıza 
ücretsiz ve etkin danışmanlık hizme-
tini İl Sağlık Müdürlüğümüzle birlik-
te sunmuş olacağız. Bizler Selçuklu 
Belediyesi olarak sosyal belediyeciliği 
sadece hizmet sunan değil, hayatlara 
dokunan, sorunlara çözüm üreten ve 
insanı merkeze alan bir anlayışla sür-
dürüyoruz. Bugün protokolünü yap-

tığımız bu merkezlerde inşallah bu 
anlayışımızın somut birer yansıması 
olacak. Bu anlamlı projeye destek ve-
ren başta Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın kıymetli eş-
leri Emine Erdoğan Hanımefendiye, 
Genel Başkan Yardımcımız Dr. Leyla 
Şahin Usta Hanımefendiye, Konya İl 
Sağlık Müdürümüze, projemizde eme-
ği geçen tüm sağlık çalışanlarımıza ve 
teknik personellerimize de özellikle 
teşekkür ediyorum. Kadınlarımızın, 
annelerimizin, ailelerimizin ve toplu-
mumuzun sağlığı için böyle değerli bir 
adımı birlikte atmış olmanın onuruyla 
bu çalışmanın ilçemize, şehrimize, ül-
kemize hayırlı olmasını diliyor. Sevgi-
si saygı muhabbetlerimi sunuyorum. 
Tekrar bu kıymetli projelerin hayata 
geçmesinde ve sürdürülmesinde çok 
büyük emekleri, gayretleri olan başta 
İl Sağlık Müdürümüze, tüm ekibine ve 
İlçe Sağlık Müdürlüğümüze ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum” diye konuştu. 

“SELÇUKLU BELEDİYEMİZ İLK 
ADIM EBE GEBE OKULU’NUN BİR 

MARKAYA DÖNÜŞMESİNDE DE EN 
BÜYÜK KATKIYI SAĞLAYAN PAYDAŞ 

KURULUŞUMUZ”
Sağlık hizmetlerinde Konya modelinin 
her geçen gün daha taçlandırılarak de-
vam ettiğini söyleyen Konya İl Sağlık 
Müdürü Mehmet Koç,“ Bu konuda 
da en büyük destekçimiz, Selçuklu 
Belediyemiz. Hem yatırımların yapıl-
ması hem bu yatırımlardaki hizmetin 
sürdürülmesinde bizlerin her zaman 
yanında. Sayın Başkanımıza baştan 
teşekkür ediyorum, sağolsunlar. Tabi 
İlk Adım Ebe Gebe Okulu bir mar-
kaya dönüştü. Bu konuda markaya 
dönüşmesinde de en büyük katkıyı 
sağlayan paydaş kuruluşumuz Selçuk-
lu Belediyemiz. Sayın Emine Erdoğan 
Hanımefendi'nin himayelerinde ve 
Milletvekilimiz Leyla Şahin Usta Ha-
nımefendi önderliğinde yürüttüğümüz 
bu proje artık Türkiye genelinde bir 
marka haline geldi ve örnek seçildi. 
Biz bu projeyi yine büyütmeye, geliş-
tirmeye çalışıyoruz. Yazır Sosyal Te-
sislerimizde Selçuklu Belediyemizin 
bize verdiği alanda sadece gebelikle 
ilgili değil, gebelik sonrası da emzirme 

danışmanlığı, anne baba eğitimleri ve 
diğer konularda devamlı desteklerimiz 
devam ediyor ve burası tam bir okula 
dönüştü. İnşallah yeni devralacağı-
mız Mahperi Hatun Tesisimizde de 
hem Sağlıklı Hayat Merkezi hem İlk 
Adım Ebe Gebe Okulu olarak hizmet 
sunacağız. Sağlıklı Hayat Merkezi de 
günümüzde Bakanlığımızın öne çıkar-
dığı hastalanmadan koruyucu sağlık 
hizmetlerinin yapılacağı en önemli 
hizmet noktalardan biri. Konyamızda 
11 adet Sağlıklı hayat Merkezimiz var. 
İnşallah bu yıl 5 tane daha buna ilave 
edeceğiz. Bu alanda psikolojik danış-
manlık, diyetisyen danışmanlığı, fizyo-
terapi danışmanlığı, sosyal çalışmacıla-
rımız, çocuk gelişimcilerimizin olduğu, 
kanser taramalarının yapıldığı çok gü-
zel bir merkez olacak inşallah. Yine İlk 
Adım Ebe Gebe Okulu da Selçuklu Be-
lediyesi'nin desteğiyle Yazır Sosyal Te-
sislerimizde oluşturduğumuz modelin 
benzerini burada hayata geçireceğiz. 
Tabii sağlıkçılar olarak bizlerin normal 
doğumun arttırılması ve ülkemizde-
ki doğum oranlarının normal doğum 
olarak arttırılmasına katkı sağlamamız 
gerekiyor. Çünkü geleceğimiz açı-
sından bu çok çok önemli. Sezaryen 
oranlarının artması, doğum sayıları-
mızın azalmasına sebep olan önemli 
bir faktör. O nedenle normal doğum 
çok önemli. Biz buralarda doğumu 
keşkesiz bir hale getirerek hayatın en 
önemli ama en tatlı anlarından biri ola-
rak ailenin hayatında iz bırakacak şe-
kilde olmasını arzu ediyoruz. Bugüne 
kadar desteklediğimiz 10 binden fazla 
doğumda bunun geri bildirimlerinde 
bunu yaşattığımızı görüyoruz ve geri 
bildirimleri alıyoruz. İnşallah bunların 
sayısını artırarak ülkemizde doğum 
oranlarının tekrar artırılması adına bu 
Aile Yılında katkı sağlamaya gayret 
edeceğiz. Bu konudaki en önemli pay-
daşımız ve destekçimiz Sayın Selçuklu 
Belediye Başkanımız Ahmet Pekyatır-
macı’ya ve ekibine teşekkür ediyorum. 
İnşallah Konyamız model olmaya ve 
örnek işler yapmaya devam edecek. 
Teşekkür ederiz” şeklinde konuştu. 
Selçuklu Kent Konseyi Başkanı Cem 
Hayırlıoğlu da, “Protokolün şehrimize 
ve ilçemize inşallah hayırlar getirme-
sini temenni ediyorum. Projenin pay-
daşı olduğumuz için de Kent Konseyi 
olarak mutluluk duyduğumuzu belirt-
mek isterim. Emeği geçen herkese de 
teşekkür ediyorum” şeklinde konuş-
tu. Konuşmaların ardından Mahperi 
Hatun Sosyal Tesisi’ne kazandırılacak 
olan İlk Adım Ebe Gebe Okulu Projesi 
ve Sağlıklı Hayat Merkezi’nin protoko-
lü taraflarca imzalandı.
 n TÜLİN ŞEKER

Selçuklu Belediyesi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 2025 senesini “Aile Yılı” 
ilan etmesi sonrası ilçeye sağlık alanında iki önemli merkez kazandırmaya hazırlanıyor

Selçuklu’dan Aile 
Yılı’na anlamlı katkı

Gazze’de yaşanan dram 
beyaz perdeye yansıdı

Demirkapı’ya bağlanan 
kıvrımlı yol görüntülendi

Büyükşehir Belediyesi’nin 
öncülüğünde, Kudüs Çalışma 
Grubu, Sosyal İnovasyon Ajansı 
ve Hemdem Derneği’nin iş bir-
liğiyle Gazze için anlamlı bir et-
kinliğe imza atıldı. Gazze’de ya-
şanan insanlık dramının 22 farklı 
yönetmenin gözünden aktarıldığı 
“From Ground Zero” filminin özel 
gösterimi Büyükşehir Belediyesi 
Atmosfer Gençlik Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Gazze’nin savaş-
la yoğrulmuş gerçekliğini çarpıcı 
bir sinema diliyle anlatan filmde 
izleyiciler, sessizliğin içinde yan-
kılanan direnişi, yıkımın ardından 
yeşeren umudu ve sinemanın di-
liyle yükselen adaleti bir kez daha 
hissetti.

“SIFIR NOKTASINDAN”

“From Ground Zero”, 2023 
yılında yapımı tamamlanan ve 
110 dakikalık süresiyle Gazze’de-
ki savaşın etkilerini, yerel halkın 
bakışıyla aktaran ilk sinema filmi 
olma özelliği taşıyor. Her yönet-
menin farklı bir mekân, konu ve 
karakter üzerinden anlattığı kısa 
film parçaları, tek bir bütün haline 
getirilerek izleyiciye savaşın çok 
yönlü yüzünü sunuyor. Filmin ya-
pımcılığını İsrail saldırılarında ağır 
kayıplar veren Filistinli medya 
kurumu Ain Media üstlenirken, 
yönetmen kadrosu da Gazze’nin 
içinden çıkan genç sinemacılar-
dan oluşuyor. Film, sadece sanat-
sal değil; aynı zamanda tarihsel ve 
insani bir belge olarak da dikkati 
çekiyor. n HABER MERKEZİ

Akdeniz'i İç Anadolu'ya bağ-
layan Demirkapı Tüneli güzer-
gahındaki kıvrımlı yol dronla 
görüntülendi. Çift tüpten oluşan 
Demirkapı Tüneli, Antalya ile 
Konya arasındaki en kısa güzer-
gahı sağlıyor. İki yıl önce hizmete 
giren ve Antalya'yı Konya'ya bağ-
layan İbradı ilçesindeki Demirkapı 
Tüneli ile bağlantı yollarında her 
gün binlerce sürücü araçlarıyla 

geçiş yapıyor. Demirkapı Tüne-
li ve bağlantı yolları, 4 dakikada 
karasal iklimden Akdeniz iklimine 
geçişi sağlıyor. Antalya'yı, Kon-
ya'ya ve iç kesimlere bağlayan 
kuzey-güney aksı konumundaki 
Demirkapı Tüneli'ne bağlanan 
Antalya-Manavgat Ayrımı-Taşa-
ğıl-Derebucak Yolu güzergahında 
kıvrımlı yol, gün batımında dronla 
görüntülendi. n AA
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Konya’da doğup büyüyen, hayatı 
boyunca kadınlar, çocuklar ve gençler 
için değer üretmeye çalışan Ebru Acay 
İşlek, yaşam öyküsü ve toplumsal kat-
kılarıyla örnek bir portre çiziyor. 50 
yaşındaki harita teknikerinin hikâyesi, 
mesleğini yapamasa da pes etmeyen, 
üretmeye ve fayda sağlamaya devam 
eden bir kadının ilham veren yolculu-
ğunu anlatıyor. Evli ve bir çocuk annesi 
olan İşlek, uzun yıllarını çocuğunu bü-
yütmeye ve ardından çalışma hayatına 
ayırdı. Pandemi öncesinde ise Kon-
ya’da geri dönüşüm ve el sanatlarına 
dayalı bir kafe işletmeciliği yapan İşlek, 
kafesinde gençlerle birlikte örgüden 
tiyatroya, şiir gecelerinden film göste-
rimlerine kadar birçok sosyal etkinlik 
düzenledi. “Konya ve gençlerimize de-
ğer kattığıma inanıyorum” diyen İşlek, 
özellikle gençleri kitap ve şiir okumaya 
yönlendirmesiyle birçok gencin hayatı-
na dokunduğunu vurguluyor.

HARİTA TEKNİKERİYDİ AMA YOLU 
GÖNÜL HARİTALARINA ÇIKTI
Harita teknikeri olarak mezun olan 

İşlek, mesleğini hiçbir zaman icra et-
medi. Bunun yerine önce annelik rolü-
nü üstlendi, çocuğunu büyüttü. Ardın-
dan ise iş hayatına atıldı. Ancak onun 
çalışma hayatı sıradan bir kariyer yol-
culuğundan ibaret olmadı! İşlek, giri-
şimci ruhu ve toplumsal duyarlılığıyla 
kendi alanını kendi oluşturmayı seçti.
GERİ DÖNÜŞÜMLE SANATI, KAFEDE 

SOSYAL SORUMLULUKLA
BULUŞTURDU

Pandemi öncesinde yaklaşık dört 
yıl boyunca kendine ait bir kafe işletti. 
Ancak İşlek’in açtığı kafe sıradan bir iş-
letme değildi! Geri dönüşüm ve el sa-
natlarının iç içe geçtiği bu mekân, aynı 
zamanda gençlerin buluşma noktası 
ve sosyal sorumluluk projelerinin mer-
kezi haline geldi. Kadınlar ve gençlerle 
birlikte örgü çalışmaları, tiyatro etkin-
likleri, şiir geceleri, film gösterimleri, 
Kızılay iş birlikleri ve edebiyat etkinlik-
leri düzenleyen ve “Konya ve gençle-
rimize değer kattığımıza inanıyorum” 
diyen İşlek, özellikle gençleri kitap ve 
şiir okumaya teşvik ederek onların ha-
yatlarına dokunduğunu söylüyor. Ka-
fenin duvarlarında sadece sanat değil, 
umut da yeşerdi!
PANDEMİ, DURAKLAMA DEĞİL YENİ 

BİR BAŞLANGIÇ OLDU

Pandemi süreciyle birlikte kafe 
işletmeciliğine ara veren Ebru Acay 
İşlek, bu dönemi kendisi için bir fırsa-
ta çevirdi. Zaten ilgilendiği el işlerine 
daha fazla vakit ayırma imkânı buldu. 
Özellikle amigurumi yapımında kendi-
ni geliştirdi. “Severek yaptığım için hiç 
zorlanmadım,” diyen İşlek, bu alanda-
ki yeteneğini bir adım ileri taşıyarak 
İnstagram üzerinden siparişler almaya 
başladı. İşlek, pandemi sürecinin ken-
disini hem ruhsal hem sanatsal olarak 
geliştirdiğini ifade ediyor.

USTALIK BELGESİYLE
TAÇLANAN BİR YOLCULUK

El sanatları alanında gösterdiği ba-
şarı, İşlek’e resmi bir unvan kazandırdı. 
Ustalık belgesi aldı ve artık usta öğre-
tici olarak ders verebilecek yetkinlikte. 
Konya Büyükşehir Belediyesi Meslek 
Edindirme Kursları’nda (KOMEK) eği-
tim vermeyi planlayan İşlek, özellikle 
özel eğitimli çocuklarla çalışmak isti-
yor. “Öğretmenlik yapacak çok insan 
var, ama ben özel eğitimli bireylere el 
sanatlarını öğretmek istiyorum,” diye-
rek hem eğitime hem de kapsayıcılığa 
verdiği önemi vurguluyor.

BİSİKLETİN PEDALINDA
FARKINDALIK VAR!

Sosyal duyarlılığı sadece sınırlı 
alanlarda kalmayan Ebru Acay İşlek, 
çevre farkındalığı konusuna da aktif 
olarak katkı sağlıyor. İzmir'de başlayıp 
dünya çapında yayılan “Süslü Kadınlar 
Bisiklet Turu” hareketine Konya’dan 
katıldı. Kadınların bisikletle sokağa çık-
tığı, çevre ve iklim krizine dikkat çeken 
bu hareketi Konya’da da sürdürmeye 
devam ediyor. “Kadınlar olarak biz de 
görünür olmak istedik,” diyen İşlek, 
çevre kirliliğine karşı bisikletle verdiği 
mesajı aynı zamanda bir kadın hareke-
ti olarak da görüyor.

GÖNÜLLÜLÜK ONUN
HAYATININ TEMEL TAŞI

Aynı zamanda Lösemili Çocuklar 
Sağlık ve Eğitim Vakfı (LÖSEV) gönül-
lüsü olan Ebru Acay İşlek, Ahbap Kon-
ya ve Hayatı Paylaşanlar Derneği'nin 
kuruluşlarında da aktif rol aldı. “İyilik, 
güzellik neredeyse orada olmaya çalı-
şıyorum,” sözleriyle gönüllülüğü haya-
tının merkezine koyduğunu ifade eden 
İşlek için gönüllülük, bir yan uğraş de-
ğil, insan olmanın doğal bir parçası!

‘KADIN HEP BİRİNE MUHTAÇMIŞ 

GİBİ ÖĞRETİLİYOR. BEN BU DÜZENİ 
KABUL ETMİYORUM’

Toplumda kadının ikinci plana atıl-
dığı, sosyal yaşamda erkeğe bağımlı 
hale getirildiği bir düzene karşı net bir 
duruşu var Ebru Acay İşlek’in. Kendi 
ailesinin desteğiyle ayakta durabilmiş 
olsa da, birçok kadının aynı şansa sahip 
olmadığının farkında.

“Kadınlar hep bir şeylere mecbur 
bırakılıyor. Sanki pazara, düğüne git-
mek için bile yanında bir erkek olma-
lıymış gibi. Bu anlayışa karşıyım. Evet, 
biz farklı yaratıldık ama sosyal hakları-
mız aynı. Eşitiz,” diyen İşlek, kadınla-
rın ekonomik ve sosyal bağımsızlığına 
dikkat çekiyor.

ÇOCUKLAR VE KADINLAR İÇİN HEP 
BİR ADIM ÖNDE OLMAYA HAZIR
Çocukların doğuştan özgüvensiz 

yetiştirildiğine dikkat çeken İşlek, bu-
nun da toplumsal yapının bir sonucu 
olduğunu düşünüyor. Onun için ço-
cuklara ve kadınlara destek olmak, 
bir tercih değil, bir sorumluluk! “Bu 
dünyaya sadece kendim için gelme-
dim. İnsanlara dokunmak, biraz fark 
yaratmak istiyorum,” diyerek neden 
bu kadar çok sosyal projede yer aldığı-
nı özetliyor.
İŞLEK’İN HİKÂYESİ: SESSİZ DEVRİM!

Ebru Acay İşlek’in hikâyesi, dışarı-
dan sessiz ama içeriden güçlü bir dev-
rimi anlatıyor. O, bireysel çabalarıyla 
bir toplumda değişimin nasıl başlaya-
bileceğini, sanatla, gönüllülükle, du-
yarlılıkla nasıl bir iz bırakılabileceğini 
gösteriyor. Konya’dan yükselen bu ses, 
sadece bir kadının değil, aynı zamanda 
yüzlerce kadının, çocuğun ve gencin 
hayatına dokunan bir umudun sesi.
n HACER CEYLAN ZAMAN

Ebru Acay İşlek, yaşamı boyunca birçok farklı kimliği aynı anda taşıdı: Anne, girişimci, gönüllü, el sanatları ustası, 
çevre aktivisti ve eğitim gönüllüsü. İşlek’in hikâyesi; bireysel farkın topluma katkı sunabileceğinin güçlü bir örneği

Bir kadının yüreği, 
toplumun umudu!

Ebru Acay İşlek



HABER7 05 HAZİRAN 2025

KURBAN
BAYRAMINIZMübarek Olsun

Kurban Bayramınız

www.bircanturizm.com.tr

bircanturizm@hotmail.com

Buhara Mah. Hat 
Cad. No:76/E

Ahmet BİRCAN: 
0536 603 74 74

İlyas BİRCAN: 
0542 404 82 56
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Mehmet ÜNLÜGÜL
Konya Sıhhi Tesisat ve

Kaloriferciler Odası Başkanı

KURBAN BAYRAMIMIZ
MÜBAREK OLSUN.

DİLTAŞ EĞİTİM KURUMLARI
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KURBAN
BAYRAMIMIZ

Mübarek Olsun...

Paylaştıkça çoğalan mutluluklarla dolu br 
bayram geçrmenz dleğyle...

..
Kurban Bayramınız
MÜBAREK OLSUN

Volkswagen: Karatay San. Perşembe Paz. Saka Sk. No: 9 Konya
Tel: 0332 230 00 93 - 230 00 83 Fax: 0332 230 00 43

KURBAN BAYRAMINIZ

Mübarek Olsun

Tofaş: Karatay San. Perşembe Paz. Saka Sk. No: 15 Konya
Tel: 0332 230 0086 - 230 00 87 Fax: 0332 233 71 84

Merkez: Eski Sanayi Zülali Sokak No: 60 Konya
Tel: 0332 230 00 77 - 236 50 41 Fax: 0332 237 34 79

www.otobulus.com

Mübarek Olsun

2. Organize Sanayi Bölgesi Kırım Caddesi No: 4
Tel: 0332 239 01 65 (6 Hat) Selçuklu/Konya
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ŞIRKETIMIZ BÜNYESINDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

* DEPO SEVKIYAT AMIRI
30-45 YAŞ ARASI 

BAY
* PLASTIK BORU ÜRETIM TESISIMIZDE
3 VARDIYA DÜZENINDE ÇALIŞACAK

20-45 YAŞ ARASI 
 BAY-BAYAN

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

MAAŞ+DEVAMLILIK PRIMI
SIGORTA+YEMEK+SERVIS

* GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE FIRMADA YAPILACAKTIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A
Selçuklu / Konya / Türkiye

TEL: 0332 239 11 12
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KURBAN BAYRAMINIZ
Mübarek Olsun

KURBAN BAYRAMINIZ
MÜBAREK OLSUN

Meram İlçesi Uzunharmanlar Mahallesi 41765 ada 2 nolu ve 41777 ada 1 nolu parsellerin bulunduğu 
bölgede (M769 Nolu Düzenleme Sahası), 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 18. maddesi gereğince arazi 
ve arsa düzenlemesi Meram Belediye Encümeni’nin 24/04/2025 tarih ve 932 sayılı kararı, Büyükşehir 
Belediye Encümeni’nin 20/05/2025 tarih ve 229 sayılı kararı ile onanmış olup, Belediye binasının 2. 
Kat ilan panosunda 05/06/2025 tarihinden itibaren 1(bir) ay süre ile askıya çıkartılmıştır.
İlan olunur.

İLAN
MERAM BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2236971

1. İhalenin Konusu: Konya Büyükşehir Belediyesi il içi yolcu taşıma hatlarında gelir ve giderleri 
taşımacıya ait Akçabelen-Kayabaşı-Adaköy-Beyşehir Hattı arasında 1 adet araçla ve Yağcı-Konya 
Hattı arasında 1 adet araçla şartnamede belirtilen hat ve güzergâhlarda 10 (on) yıl süreyle yolcu 
taşıma hizmetinin tahsis edilmesi işleridir.
2. Muhammen Bedel ve Geçici Teminat: İhale konusu işin muhammen bedeli ile geçici teminatları 
ve ödeme şekli aşağıda belirtilmiştir.
3. İhalenin Usulü, Yeri ve Zamanı:
 3.1. İhale Usulü: 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35/c Maddesine göre Açık Teklif 
(Artırma) Usulü ile ihale edilecektir.
 3.2. İhale Yeri: Konevi Mahallesi Millet Caddesi (Belediye Ek Hizmet Binası) No.14, C Blokta 
yer alan Konevi Toplantı Salonunda İhale Komisyonu (Belediye Encümeni) huzurunda yapılacaktır.
 3.3. İhale Tarihi: 17.06.2025 Salı günü
 3.4. İhale Saati: 15:00’ten itibaren ayrı ayrı yapılacaktır.
4. İhaleye Girebilme Şartları ve İhaleye Katılamayacak Olanlar:
      4.1.İsteklilerde Aranan Şartlar:
 4.1.1. Gerçek Kişiler:
a) İhalenin yapılacağı taşıma hattı başlangıç noktasının bulunduğu ilçe sınırlarında 6 ay ikamet etmiş 
olmak. 
b) Şoförlük mesleğini geçim kaynağı olarak seçmiş olmak ve sürekli olarak icra ettiğini beyan etmek.
c) Türk Ceza Kanununun 80, 81, 102, 103, 104, 105, 109, 179-3, 187, 188, 190, 191, 226, 227’nci 
maddelerinden ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunundan hüküm giymemiş olmak. 
4.1.2. Tüzel Kişiler:
a) Şirketin ana sözleşmesinde amaç ve konu bölümünde yolcu taşımasına ilişkin hüküm bulunmak.
b) Konya Ticaret Odası veya Konya ilçelerinde bulunan ticaret/ticaret sanayi odalarına kayıtlı olmak.
5. İstenilen Belgeler:
 5.1. Gerçek Kişiler:
a) Başvuru Dilekçesi
b) Nüfus cüzdanı/T.C. Kimlik kartı fotokopisi
c) En az B sınıfı sürücü belgesi aslı ve fotokopisi
d) Nüfus Müdürlüğü’nce düzenlenen “Tarihçeli yerleşim yeri bilgileri” raporu (İhalenin yapılacağı taşıma 
hattı başlangıç noktasının bulunduğu ilçe sınırlarında 6 ay ikamet etme şartı.) e-Devletten alınabilir.
e) Vergi Dairesi Müdürlüğünce düzenlenen “vergi mükellefiyet kaydı”
f) Adlî sicil kaydı
g) İmza beyannamesi
 5.2.Tüzel Kişiler:
a) Başvuru Dilekçesi
b) Ticaret sicil gazetesi
c) İmza sirküleri
d) Ticaret Odası kayıt belgesi (ilgili yıl içinde alınmış)
 5.3. İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise istekli adına katılan kişinin ihaleye katılmaya 
ilişkin noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi.
 5.4. İhaleye katılacak gerçek veya tüzel kişinin Konya Büyükşehir Belediyesine herhangi bir 
borcu bulunmadığına dair belge.
 5.5. Geçici teminat olarak belirtilen bedeli Belediyemiz veznesine yatırarak aldıkları makbuz 
veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 26. Maddesinde belirtilen teminat yerine geçen belgelerden 
herhangi birisi. (teminat mektubu verilmesi halinde 2886 Sayılı Kanuna göre düzenlenmiş olması, limit 
içi ve süresiz olması gerekmektedir)
6. İstenen Belgelerin Verileceği Yer ve Başvuru Süresi ile Şartnamenin Temin Edileceği Yer:
 6.1. İsteklilerin 16.06.2025 Pazartesi günü saat 16:00’ya kadar istenen belgeleri Konevi 
Mahallesi Millet Caddesi (Belediye Ek Hizmet Binası) No.14 C Blokta yer alan Ulaşım Planlama Şube 
Müdürlüğüne vermeleri şarttır. Belirtilen saatten sonra gelen teklifler ve posta yolu ile başvurular kabul 
edilmeyecektir.
 6.2. İhale şartnamesi mesai saatleri içerisinde Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğünden 
bedelsiz olarak alınabilir.
7. İdarenin Yetkisi: İhaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte Belediye Encümeni tamamen 
serbesttir.
İlan Olunur.

HAT ADI MUHAMMEN 
BEDELİ + KDV

ÖDEME 
ŞEKLİ

GEÇİCİ 
TEMİNAT
BEDELİ

İHALE 
SAATİ

1 AKÇABELEN-KAYABAŞI-
ADAKÖY-BEYŞEHİR 70.000 TL PEŞİN 2.100 TL 15:00

HAT ADI MUHAMMEN 
BEDELİ + KDV

ÖDEME 
ŞEKLİ

GEÇİCİ 
TEMİNAT
BEDELİ

İHALE 
SAATİ

1 YAĞCI-KONYA 60.000 TL PEŞİN 1.800 TL 15:05

T.C. 
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

İL İÇİ YOLCU TAŞIMA HATTI İHALE İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1074006

Türkiye gündemini meşgul eden 
ve çözümü noktasında sıkıntılar yaşa-
nan konuların başında sahipsiz sokak 
hayvanları meselesi geliyor. 

Zaman zaman sokak hayvanları-
nın saldırdığı hatta ölüme varan olay-
lara şahit oluyoruz. Yaşanan bu üzücü 
olaylar içimizi acıtırken, sokak hay-
vanları sorununun çözümü için çeşitli 
yöntemler kullanılıyor. Bazıları eleştiri 
alsa da sokak hayvanlarının tamamen 
sokaklardan boşaltılıp güvenli alanlara 
yerleştirilmesi yakın gelecek için pek 
mümkün görünmüyor. 

Türkiye sokak hayvanları mesele-
sini tartışırken, Meram Belediyesi bu 
noktada adeta sessiz bir devrim yaptı. 

Geçtiğimiz aylarda ‘Sahipsiz 
Hayvan Doğal Yaşam Alanı’nı tüm 

Türkiye’ye tanıttı. 70.000 metrekarelik 
bir alana kurulan bu tesis, toplamda 
7.000 köpek kapasitesine sahip. Te-
sis, 6.500 köpek için yaşam alanı, 250 
köpek kapasiteli karantina ve tedavi 

bölümü ile anne ve yavrulara özel 250 
köpek kapasiteli bir alandan oluşuyor. 
Ayrıca, idari bina, veteriner personeli 
bölümü, dinlenme alanları, yem ve su 
depoları ile donatılmış durumda. 

Yani tesis sokaktan toplanan hay-
vanlar için doğal bir barınak halinde 
yapılmış. Doğayla iç içe hem insanlar 
için hem hayvanlar için güvenli bir 
ortam.  

Meram Sahipsiz Hayvan Doğal 
Yaşam Alanı’nın tanıtımı yapıldıktan 
sonra Türkiye gündemine düştü. 
Başka şehirlerden yetkililer tesislerde 
inceleme yaparak kendi şehirleri için 
ilham kaynağı olan projeyi incelediler. 
Bu da Konyalılar için gurur duyulması 
gereken bir durum. Buradan proje için 
emeği geçenlere teşekkür ediyorum.

MERAM’IN EN DİKKAT ÇEKİCİ PROJELERİNDEN BİRİSİ 

haber@konyayenigun.com
DİLARA ŞEYMA SAÇLI

Şair Yazar M. Ali Köseoğlu radyo mikrofonlarından gazeteciliğe uzanan otuz 
yıllık meslek hayatını Konya Aydınlar Ocağı’nın Salı Sohbetleri’nde anlattı

Yazarlığını anlattı
Konya Aydınlar Ocağı’nın 

düzenlediği Selçuklu Salı Soh-
betlerinde bu hafta radyo prog-
ramcılığı ve gazetecilik mesle-
ğinde otuzuncu yılını dolduran 
şair yazar M. Ali Köseoğlu mes-
leki ve yazarlık serüvenin anlattı.

Konevi Derneği Salonunda 
gerçekleştirilen programın açılış 
konuşmasını yapan Aydınlar 
Ocağı Başkanı Dr. Mustafa 
Güçlü ünlü filozof, aşılamayan 
bilge Sokrat’tan örnek vere-
rek, “Kendisinden köz isteyen 
çocuğa, bunun için bir kap 
getirmesinin söyleyen Sokrat, 
çocuğun, (Avucuma biraz kül 
dökün, üzerine de közü bıra-
kın) demesi üzerine, öğren-
menin sınırının olmadığını, 
hayretle beyan etmiştir. Biz de 
program hazırlığımız esnasın-
da Köseoğlu kardeşimizin, M. 
Ali olarak yazılan isminin, bili-
nenin aksine Muhammed Ali, 
olduğunu öğrendik. Otuz yılda 
yaşadıklarından anlatacağı ha-
tıralardan da öğreneceklerimiz 
var” dedi. Daha sonra Aydın-
lar Ocağı Yönetim kurlu Üye-
si Tayyar Yıldırım, şair İsmail 
Detseli’’nin M. Ali Köseoğlu 
için kaleme aldığı akrostiş şiiri 
okudu.

Sözlerine Filistin’de on-
larca yıldır devam edegelen 
İsrail zulmüne vurgu yaparak 

başlayan şair yazar M. Ali Kö-
seoğlu, “Uluslararası raporlar, 
Gazze de her on dakikada bir 
çocuğun öldürüldüğünü gözler 
önüne seriyor. İsrail zulmünü 
bitirecek uyanıklığın muhafa-
za edilmesi gerekiyor. Vaktiyle 
bendeniz, Filistin ile ilgili bir 
şiirimde (Toprağın altı da Fi-
listin) diye yazmıştım” dedi.

Köseoğlu, “Hamingway’in 
(Çanlar Kimin İçin Çalıyor) 
kitabının bir alıntıyla başladı-
ğına dikkat çekerek. “Bu alın-
tı (Ada değildir insan, bütün 
değildir bir başına; anakaranın 
bir parçasıdır, bir damladır ok-
yanusta) şeklindedir. Ben de tek 
başıma bir ada değilim, bütünün 
bir parçası, bir zerresiyim. 1995 
yılından 2025 yılına “Mikrofon-
dan Kaleme Otuz Yılın Hikâ-
yesi” dediğimiz bu konuşmada 
anlatacaklarım, sadece basın ve 
yayıncılık alanında ortaya koy-
duğum çalışmalarda beraber 
olduğumuz isimleri de kapsa-
yacaktır. Çünkü insan dostları 
kadardır, onlarla beraber ancak 
bir ada olabilir. Kendi hikâyem 
içinde, beraber olduğum, be-
nimle arkadaşlık eden isimler bu 
otuz yılın hikâyesinde benimle 
birlikte başkahramandırlar” diye 
konuştu. 

YAZDIĞI KİTAPLARI ANLATTI
Konuşmasının son bölümünde 

kitaplarına dair bilgiler de ve-
ren Köseoğlu, “Benim bütün 
yazdıklarım öncelikle kendime-
dir. Kendimle konuşmalarımdır, 
kendime tembihlerim, önerile-
rim, kendime azarlarımdır. Önce 
kendime yazarım, yazdıkları-
mı defalarca okurum ve onlara 
inanmak isterim. Gazetecilik 
benim için doğru bilginin teyitle 
hayat bulduğu, ya da yanlış bilgi-
nin hiç kimse duymadan sessize 
öldüğü bir doğruluk arayışıdır. 
Bir de vefalı olmaya özen göster-
dim. İlk şiir kitabım Her Ayrılık 
Bir Aşk 2007 yılında yayımlandı. 
O dönemde İsmail Çalışkan ile 
birlikte İlkkitap Yayınlarını da 
kurmuştuk. Sonra Dört Mevsim 
Dört Yaprak’ın yayımladık. Muğ-
la’da görev yaptığım sırada Men-
teşe’deki Muğla’yı yazdım ve bu 
kitap TYB Genel Merkezi tara-
fında Yılın şehir Kitabı Ödülüne 
değer bulundu. Keykubad’dan 
sonra Kurganlar şiir kitabım ve 
yakın zamanda Arasta yayım-
landı” diyerek konuşmasını ta-
mamladı. Program sonunda Ay-
dınlar Ocağı Başkanı Dr. Mustafa 
Güçlü, Selçukya Kültür ve Sanat 
Derneği Başkanı Fatma Şeref 
Polat ve eğitimci yazar Saffet 
Yurtsever, günü anısı olarak şair 
yazar M. Ali Köseoğlu’na kitap 
ve belge takdim etti. 
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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Her insan kendi başına bir dünya-
dır.

Herhangi bir olay karşısında da 
farklı duyarlılığı olması da normaldir.

Herkesten aynı karşılığı beklersek 
yanılgıya düşeriz.

Evet, dünya bizim için sınavdır. Bu 
sınavdan inşallah yüz akı ile çıkarız.

Beklentilerimiz bu denli olursa hayal 
kırıklığına uğramayız.

Kasaplık yapan başka deyişle kasap 
dükkânına varıp ta;

--- Bu dükkânda niye et satarsın? 
Diye soru sorabilir miyiz?

Soramayız çünkü kasap dükkânı et 
satmak üzere açılmış iş yeridir.

Öyle ise bu hayal kırıklığı neyin 
nesi?

Adamının mayasında nankörlük 
varsa sen onu nasıl değiştireceksin?

Nankörlüğün ne manaya geldiğini 

elbette biliyorsunuz.
Nan: Ekmek,
Kör: Görmeyen,
Nankör: Türkçesi ekmeksiz demek 

oluyor o zaman değil mi?
*
Ben bazen baba dostu rahmetli 

Mustafa Uzuner’in oğulları Taş Fırın 
işleten Hasan Hüseyin Uzuner ve Erol 
Uzuner Kardeşlerin fırınına ekmek al-
mak için vardığımda;

---Hasan Hüseyin size kimse ek-
meksiz diyemez, sizin burada kasalar 
dolusu ekmek hem de taş fırında odun 
ateşi ile ekmek pişiriyorsunuz ki, ne 
mutlu size! Ancak, Çumra’da çok ek-
meksiz var değil mi?

--- Doğrudur Ahmet Başkanım 
hamdolsun biz her türlü manada ek-
meksiz değiliz ve olamayız da! Cevap 
vermesi bir başka güzelliktir.

Otuz yılın emeğini 
gözyaşını dökenler Çum-
ra’yı bambaşka yalnız 
Konya’da değil bütün Tür-
kiye genelinde ekonomik 
olarak zirve çıkaran rızka 
vesile olanı ve olanları bir 
kalemde silenlere ne diye-
ceğiz?

Tek cevabı olur bu 
sorunun; Nankör…. öyle 
değil mi? 

Başka deyişle yediği 
kaba pisleyendir. Vefasız olanları aynı 
zamanda ahlaksız ve imansız diye tarif 
edebilir miyiz?

Geçenlerde aziz dostum beraber 
federasyonda aynı yönetimde bulun-
duğum AK Parti Konya Milletvekili 

çok sevdiğim namı di-
ğer Zeki Dayımızın oğlu 
Mehmet Baykan’a işim 
düştü anında çözdü ve 
haber verince gözyaşla-
rımı tutamadım. İşte vefa 
budur. 

Ha üç dönemdir 
vekillik yapan yakın ak-
raba konumundaki zatı 
şahaneleri telefona çık-
ma zahmetine bile kat-
lanmazken vefalı dostlar 

hem dua ederiz hem de marifet iltifata 
tabii kabilinden teşekkür ederiz.

Ki, kul ve insan olarak insanlara 
teşekkür etmesini bilmedikten sonra 
Allah’a şükrediyor olmasını da Allah 
Teâlâ kabul buyurmaz. 

Teşekkür etmek mü’min ahlakı-
nın temellerinden biridir. O kadar ki 
bu teşekkür, Allah’a şükürle bağlantılı 
tutulmuştur. Öyle ki en temel ifadeleri-
mizden biri; “Allah senden razı olsun!” 
deriz değil mi?

O zaman ben Mehmet Baykan 
vekilime teşekkür ediyor ve Allah razı 
olsun, diyeyim değil mi?

* 
İnsanı yaratan, hayat hakkı veren 

Cenabı Allah’a hamd etmeyen, şükret-
meyen, secde etmeyenden ne gibi vefa 
bekleyebiliriz ki?

Elbette nankör olacak, ekmeksiz 
olacak, vefasız olacaktır. Yapılanı gör-
meyecek, aldığını inkâr edecektir.

Yapılan iyilik öyle veya böyle karşı-
lığını bulacaktır. Ya teşekkür ya da nan-
körlük olacaktır.

Aldığını inkâr eden ve emanet ehli 

olmayacaktır.
Burada bizim kusurumuz yok mu-

dur?
Olmaz olur mu, elbette vardır.
Çünkü biz emaneti ehline vereme-

mişiz.
Hâlbuki “EMANETİ EHLİNE VERİ-

NİZ!”  Düsturumuz değil midir?
Bir zaman yazmıştım;

Kediye ciğer, kurda koyun,
Etmişiz emanet oynarız oyun.
Varın bunun sonunu hayra yorun.
Yanlış hesabı sorar dededen torun!
Mi diyeceğiz?
Bu saatten sonra başka ne diyebi-

liriz ki?
Söyleyin hangi sınavı vermekteyiz?
Bilemiyoruz.
Her zaman başka telaş içinde yu-

varlanıp gidiyoruz.

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Mutasavvıf ve İslam düşünürü 
Mevlana Celaleddin-i Rumi'nin kab-
rinin bulunduğu Mevlana Müzesi, bu 
yılın ilk 4 ayında 917 bin 102 ziyaretçi 
çekti. Konya'nın merkez Karatay ilçe-
sinde yer alan ve Mevleviliğin merke-
zi sayılan müze, yurt içi ve dışından 
çok sayıda ziyaretçiyi ağırlıyor. Mev-
lana'nın türbesinin bulunduğu Kub-
be-i Hadra (Yeşil Kubbe), müzenin en 
çok dikkati çeken bölümünü oluştu-
ruyor. Kültür ve Turizm Bakanlığına 
bağlı müze, bu yılın ilk dört ayında 
917 bin 102 ziyaretçi çekti. İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Fikret Fidan, 13. 
yüzyıldan bugüne varlığını sürdüren 
Mevlana Müzesi'nin sahip olduğu 
koleksiyonlarla Mevlana ve Mevlevi 
etnoğrafyasının sergilendiği çok kıy-
metli bir müze olduğunu söyledi.

"Konya" denilince "Mevlana"nın, 
"Mevlana" denilince de "Konya"nın 
akla geldiğini belirten Fidan, Mevlana 
Müzesi'nin ziyaretçi sayısıyla da dik-
kati çektiğini dile getirdi.

"YIL SONUNA KADAR 3,5 MİLYONA 
YAKIN ZİYARETÇİ BEKLİYORUZ"
Müzenin geçen yıl ilk dört ayda 

40 bine yakını yabancı olmak üzere 
yaklaşık 301 bin ziyaretçi ağırladı-
ğını anlatan Fidan, şunları kaydetti: 
"2025'te bu sayı aynı dönem 917 bine 
çıktı. Mevlana Müzesi, Türkiye'nin en 
çok ziyaret edilen ilk 3 müzesi arasın-
da. Yerli ve yabancı turistlerin yoğun 
olarak tercih ettiği bir müze, Orta 
Doğu, Avrupa, Çin, İran'dan yoğun 
turist alıyor. Yıl sonuna kadar 3,5 mil-
yona yakın ziyaretçi bekliyoruz. Her 
yıl aralık ayında farklı temalarla dü-
zenlenen Mevlana'nın Vuslat Yıl Dö-
nümü Uluslararası Anma Törenleri'ne 
katılmak için kente dünyanın dört bir 
yanından çok sayıda yabancı turist 
geliyor. Ziyaretçi sayısı bu dönemde 

daha çok artıyor."
MÜZE İÇİNDEKİ ESERLERLE DE 

DİKKATİ ÇEKİYOR
Mevlana Müzesi'nin içindeki eser-

lerle de ön plana çıktığına değinen 
Fidan, "Müzemizde 1865 nadide eser, 
2 bin 800 el yazması, 2 bin 452 nadir 
matbu eser, 316 berat ferman ve 125 
erken Osmanlı Dönemi halı koleksi-
yonu mevcut. Bunların yanında Hz. 
Mevlana'nın sandukası, puşidesi (san-
duka örtüsü), cepkeni, çatma kadifesi 
gibi çok önemli eserler sergileniyor. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 
müzemiz sürekli restore edilerek ko-
ruma altına alındığı ve 13. yüzyıldan 
beri yerinde korunduğu için hem yerli 
hem yabancı ziyaretçilerimiz yerinde 
incelemek istiyor." diye konuştu.
n AA

Mevlana Müzesi yılın ilk dört ayında yerli ve yabancı 917 bin ziyaretçi ağırladı. İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Fikret Fidan, müzenin en çok ziyaret edilen ilk 3 müze arasında bulunduğunu söyledi

Akın akın geliyorlar

Fikret Fidan

Alzheimer Yaşam Merkezi’ni ziyaret ettiler

Vali İbrahim Akın, Karatay Kay-
makamı Cengiz Ayhan ve Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, Alz-
heimer hastalarına yönelik hizmet 
veren ve Türkiye’ye örnek olarak 
gösterilen Karatay Alzheimer Gün-
düz Yaşam Merkezi’ni ziyaret etti. 
Merkezden faydalanan alzheimer 
hastalarıyla bir araya gelen Vali İb-
rahim Akın, Karatay Kaymakamı 
Cengiz Ayhan ve Hasan Kılca, on-
larla yakından ilgilendi. Sağlık ve ba-
kım personelini de unutmayan Vali 
Akın, Kaymakam Ayhan ve Başkan 
Kılca, fedakarca görev yapan ekibe 

teşekkür etti. 
Vali İbrahim Akın, Türkiye’nin 

üniversite destekli ilk Alzheimer 
Gündüz Yaşam Merkezi olma özel-
liğini taşıyan merkezde yürütülen 
çalışmalar hakkında yetkililerden 
bilgi aldı.
“MERKEZ, HASTA YAKINLARINA DA 

NEFES OLUYOR”
Karatay Belediye Başkanı Hasan 

Kılca, Konya’da alzheimer hastaları-
na yönelik hizmet veren Alzheimer 
Gündüz Yaşam Merkezi’nin Türkiye 
genelinde örnek bir model olduğunu 
vurguladı. Kılca; “Türkiye’ye örnek 

olan bu merkez; alzheimer hastala-
rımızın sosyal hayattan kopmalarını 
önlüyor; onlara huzurlu ve güvenli 
bir yaşam alanı sunuyor. Aynı za-
manda bu hastalığın yükünü omuz-
layan aile bireyleri için de büyük bir 
nefes oluyor. Türkiye’de bu kapsam-
da ve bu donanımda hizmet sunan 
başka bir merkez bulunmuyor. Ka-
ratay Belediyesi olarak sosyal beledi-
yecilik anlayışımızla her yaş grubuna 
dokunan projeleri hayata geçirmeye 
devam edeceğiz.  Bu örnek hizme-
tin ortaya çıkmasında büyük katkı 
sağlayan tüm paydaşlarımıza ve ha-

yırseverlerimize gönülden teşekkür 
ediyorum.” ifadelerini kullandı. 

TOPLUM SAĞLIĞI İÇİN
ÖNEMLİ BİR HİZMET

Konya Valisi İbrahim Akın ise 
Karatay Alzheimer Gündüz Yaşam 
Merkezi’nin toplum sağlığı açısın-
dan büyük önem taşıdığını vurgu-
ladı. Vali Akın, yaşam merkezinin 
sadece sağlık hizmeti sunmakla 
kalmayıp, hastaların sosyal hayata 
uyumu ve yaşam kalitesini artırmayı 
hedefleyen bütüncül bir yaklaşımla 
faaliyet gösterdiğini ifade etti.
n HABER MERKEZİ

Ressam zeminini 
kan kırmızı boyadığı tuva-
lin bir köşesine, keseceği 
en etli butlusunu seç-
mek için hayvanları tek 
tek tartıya çıkaran adamı 
iliştirirken yüz ifadesini 
nasıl yansıtacağını dü-
şündü. Adam et yemek 
ve biraz yedirmek için de, 
kan akıtıp günahlarından 
arınmak için de iştahlıydı. 
Adam, Sırat ‘tan kendisini 
yıldırım hızıyla geçirebile-
cek güçte olanını arıyordu aynı zaman-
da. Sapasağlam, korumalı putlar çizdi 
adamın etrafına ressam. Kimi etten, kimi 
taştan, kimi kâğıt ve madenden putlar, 
hepsi ayaktaydı. Hatta sanal putlar res-
metti gökyüzünü kaplamış, simülasyon 
siluetler... “zararı yok, çizebilirsin” dedi 
adam, elindeki etten, putlara ikram eder-
ken. Yedi, semirdi, putlarını daha mu-
kavemetle korudu da nitekim. Ressam 
nasıl çizeceğini bilemedi bu kısmı.

Tam ortaya Kâbe’yi kondurdu. Pa-
zusunu göstere göstere koşar adım yü-
rüyen, kefenini üstünde taşıyan kurban 
olası adamların yüzlerini çizmeye utandı. 
Boşluğa atılan, isabet etmeyen taşlara 
gülen, kahkaha atan şeytanlar çiziverdi 
sağa sola. Ümmetin açlarını doyurama-
yan, Mina'da akan kurban kanlarına, alev 
kızıllığı karıştı şeytanın.

Mahzun ama dimdik Kubbet’üs 
Sahra. Ya da ne fark eder Mescid-i Aksa 
çiziverdi. "Kurban olduğum Allah" de-
yip, kurban olanları çizdi ressam. Çoluk 
çocuk, kadın erkek, yaşlı genç. Et değil, 
ekmek ulaştıramayan kardeşleri, kifayet 
miktarı sarılması beklenen kefenlerini, 
sünnet üzere giydirmiş kat kat.

Kurban, kurban olanlara ulaşsın 
diye yollar çizmek geldi aklına. Birden 
fark etti, gökten videosunun çekildiğini. 
Ayağının altına aldı tabloyu. Hiç acımadı 
emeğine. Yeni bir resim kurguladı. Önce 
şu kurban sahibinin etrafındaki putların 
boynuna, birer balta çizmeyi düşün-

dü. "Neyim eksik İbra-
him'den!", Nerde! kurban 
olduğum Allah.

Yardım etse diye dü-
şündü Ressam, yaratıcı. 
Yarattığı, üstelik sevdik-
lerini niye terkeder ki ya-
rattıklarına! Birkaç Ebabil 
çizmek istedi, bir de fil. 
Yok yok! Oturdu. Resmin 
hakkını vermek için tuvale 
daldı Ressam. "Eğer siz 
Allah'a (Allah'ın dinine) 
yardım ederseniz O da size 

yardım eder, ayaklarınızı kaydırmaz..." 
(Muhammed 7) diye nasihat ettiği halde, 
yardım etmeyen, yardım olunmayan, 
doğru yolda olduğunu sandığı halde 
sapmış sürüleri ve çobanları düşün-
dü. Tanrının bir oğlu olsaydı Hristiyan 
inancındaki gibi, kefaret kuzusu yapar, 
kurban ederdi O’nu, tüm diğer kullarının 
üstünden, o ilk günahın yükü kalksın 
diye de, Rahman ve Rahim en sevdikle-
rini kurban etmez miydi, yok saymamak 
için diğerlerinin imanını. Tabi ki görünür 
bir yardım gönderirse yok saymış olurdu 
tüm şu İman iddialarını, zerresine kıymet 
verirken şirksiz imanın. Hem ortaya nasıl 
çıkardı hak-bâtıl, nasıl ayrılırdı mü'min - 
münafık, sabitkadem olanlar ve şehitler? 
Nasıl mimlenirdi Siyonistler ve hain Ya-
huda İşkaryotlar. 

Ve çizdi resmi sil baştan. Fırçayı, 
verdi Kassam’a Ressam: Aksâ'da kopan 
tufan, Allah’ın kurban halkının kanıyla 
tüm şeytanları boğuyor.  Mekke'de İfşâ 
olmuş, taşlanmış şeytanlar, zayıf tuzak-
ları bozulmuş, kaçışıyor, Kudüs'te ve 
dünyanın hiçbir yerinde barınamıyorlar. 
“Bu(kesilen kurban)ların ne etleri ne de 
kanları Allah’a ulaşır. O’na ulaşacak olan 
(iyi bir kul olabilmek için gösterdiğiniz 
saygı ve sorumluluk göstergesi davra-
nışlarınız) takvanızdır.” (Hacc 37) sesini 
duyanlar, putlara sırt dönmüş; sünnetle 
farza, kurbanla cihada koşuşuyorlar. 

 Ressamdan, büyük resmin sahibi-
ne minnet ile…

KURBAN OLDUĞUM ALLAH

haber@konyayenigun.com
AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK AS

Selçuklu bayrama hazır

Selçuklu Belediyesi, yakla-
şan Kurban Bayramı öncesi tüm 
önlemleri alarak hazırlıklarını ta-
mamladı. Bu kapsamda başta 
Çevre Koruma Kontrol ve Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri olmak üzere 
ilgili tüm birimler nöbetçi ekipleri 
ile vatandaşların Kurban Bayramı-
nın sorunsuz geçmesi için bayram 
süresince görev başında olacak.

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL 
MÜDÜRLÜĞÜ GÖREV BAŞINDA
Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü Ekipleri Arefe Günü 
kurban satış yeri ve kesim yapılan 
semt pazarlarına 100 adet calaskal 
bırakacak ve bayramın 3. günü 
öğleden sonra calaskallar topla-
nacak. Arefe gecesi 35 çöp aracı, 
12 yol süpürme aracı, 9 kepçe, 12 
kamyon ve 190 personel ile Sel-
çuklu bölgesinin genel temizliği 
yapılacak. Ayrıca cami çevrelerinin 
parfümlemesi yapılacak. Bayramın 
1,2,3 ve 4. Günlerinde de kurban 
satış yeri kesim alanları ve kesim 
yapılan semt pazarlarının temizlik 
ve dezenfekte işlemleri 16 kepçe, 
2 greyder,1 sanko, 18 kamyon, 16 
arazöz, 3 traktör, 2 vidanjör, 12 
süpürge aracı olmak üzere top-
lamda bayram boyunca günlük 
425 personelle 7/24 saat 3 vardiya 
şeklinde 4 gün boyunca toplamda 

1700 personelle hizmet verilecek.  
Kurban satış yeri ve kesim yapı-
lan semt pazarlarının temizlik ve 
dezenfekte işlemi bittikten sonra 
parfümleme yapılacak. Selçuklu 
Belediyesi Çevre Koruma ve Kont-
rol Müdürlüğü ekipleri bayram 
hazırlıkları çerçevesinde vatan-
daşların temiz ve hijyenik ortam-
da ibadetlerini yapabilmeleri için  
ilçede yer alan tüm camilerin çevre 
temizliğini yaparak bahçelerini gül 
suyu ile yıkıyor.   

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ
BAYRAM MESAİSİNDE

Bayram öncesinde Zabıta Ekip-
leri ilçede bulunan market, pas-
tane ve alışveriş merkezlerinde 
denetimlerini sıklaştırdı. Kurban 
Satış Noktalarında hizmetlerini 
sürdüren Zabıta Müdürlüğü ekip-
leri çalışmalarını bayram süresin-
ce 7/24 devam ettirecek. Merkez 
Ekipler Amirliği tarafından koor-
dine edilecek çalışmalarda gıda 
satış yerleri, et çekimi yapılan iş-
letmelerin yanı sıra kurban satış 
ve kesim noktalarının bayram sü-
resince denetleneceği ifade edildi. 
Genel sağlık ve temizlik tedbirleri 
kapsamında vatandaşların kurban 
atıklarını ağzı kapalı şekilde çöp 
konteynerlerine atmaları istendi. 
n HABER MERKEZİ

HANGİ SINAV?
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İran’ın Tebriz kentinde düzenlenen 
2025 Tour of Iran Bisiklet Yarışı'nın 5. 
etabında yaşanan kaza, Türk spor camia-
sını yasa boğdu. Yarış sırasında geçirdiği 
kaza sonrası ağır yaralanan ve İran’da te-
davi altına alınan Konya TOHM (Türkiye 
Olimpiyat Hazırlık Merkezi) ve Spor Toto 
Bisiklet Takımı sporcusu Mustafa Ayyor-
kun, tüm müdahalelere rağmen hayatını 
kaybetti.

 Kazanın ardından hastanede teda-
visi süren Ayyorkun’un vefat haberi, ai-
lesi, takım arkadaşları ve sevenleri başta 
olmak üzere tüm spor dünyasında derin 
üzüntü yarattı. Konya Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü tarafından yapılan açıklama-
da şu ifadelere yer verildi: “İran Tebriz’de 
gerçekleştirilen 2025 Tour Of Iran yarı-
şının 5. etabında yaşanan kaza sonucu 
İran’da kaldırıldığı hastanede tedavisi 
devam eden Konya TOHM ve Spor Toto 
Bisiklet Takımı sporcumuz Mustafa Ay-
yorkun’un vefat ettiğini büyük bir üzüntü 
ile öğrenmiş bulunuyoruz. Kaza sonucu 
hayatını kaybeden sporcumuz Mustafa 
Ayyorkun’a Allah’tan rahmet; ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.”

‘TÜRK BİSİKLETİ İÇİN
BÜYÜK BİR DEĞERDİ’

Türkiye Bisiklet Federasyonu Baş-
kanı Emin Müftüoğlu, yaşanan acı olayla 
alakalı şu ifadeleri kullandı; “Yarış sırasın-
da meydana gelen kazanın hemen ardın-
dan Gençlik ve Spor Bakanlığımız, T.C. 
Tahran Büyükelçiliğimiz, Tebriz Konso-
losluğumuz ve İranlı yetkililerle yakın te-
mas halinde olduk. Cumartesi gününden 
bu yana süreci yakından ve titizlikle takip 
ettik. Hastaneden sporcumuzun boy-
nunda çatlak olduğu ve üç gün kontrol 
altında tutulacağı bilgisini almıştık. Sağlık 

durumu olumlu seyrediyordu. Ancak 
dün gece gelen ani vefat haberi hepimizi 
derinden sarstı. Çok üzgünüz. Mustafa 
Ayyorkun, Türk bisikleti için büyük bir 
değerdi.”

BAKAN BAK’TAN TAZİYE MESAJI
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman 

Aşkın Bak, hayatını kaybeden Spor Toto 
Bisiklet Takımı Sporcusu Mustafa Ayyor-
kun için taziyede bulundu. Bakan Dr. Os-
man Aşkın Bak, taziye mesajında şu ifa-
delere yer verdi: “İran’ın Tebriz kentinde 
düzenlenen 2025 Tour Of Iran yarışında 
geçirdiği elim kaza sonucu ağır yarala-
nan Spor Toto Bisiklet Takımı Sporcusu 
Mustafa Ayyorkun’un tedavi gördüğü 
hastanede hayatını kaybettiğini derin bir 
teessürle öğrendim. Genç yaşta vefat 
eden milli sporcumuza Allah’tan rahmet; 
ailesine, yakınlarına, Spor Toto Bisiklet 
Takımı’na ve bisiklet camiasına başsağ-
lığı diliyorum.” n SPOR SERVİSİ

Genç Bisikletçi hayatını kaybetti
Milli bisikletçi Mustafa Ayyorkun, 31 Mayıs'ta koşulan 2025 Tour of Iran yarışının 5. ve son etabında geçirdi-
ği kaza sonrası ağır yaralanarak hastaneye kaldırılmıştı. Ayyorkun, kaldırıldığı hastanede dün gece vefat etti 

Vole Tenis şampiyonları belli oldu
Vole Tenis ve Spor Kulübü ta-

rafından geleneksel olarak, Doç. 
Dr. Mehmet Ünal Dermatoloji Kli-
niği’nin katkılarıyla düzenlenen 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı Tenis Turnuvası, 2 
Haziran Pazar günü oynanan final 
karşılaşmaları ve ardından gerçek-
leştirilen ödül töreniyle sona erdi. 
1–31 Mayıs tarihleri arasında ger-
çekleşen ve 30 Bin TL ödüllü tur-
nuva; Tek Kadınlar 18+ ve 40+, Tek 
Erkekler 18+ ve 45+ ile Antrenörler 
olmak üzere 5 ayrı kategoride dü-
zenlendi. Toplamda 120 sporcu-
nun mücadele ettiği organizasyon, 

bir ay boyunca kıyasıya rekabetin 
adresi oldu. Final heyecanı, sporcu 
aileleri ve çok sayıda tenis severin 
yoğun katılımıyla Vole Tenis Kort-
larında adeta bir tenis şölenine dö-
nüştü. Zorlu mücadeleler sonunda 
dereceye giren sporcular, ödülleri-
ni ve kupalarını coşkulu bir törenle 
aldı. Törende konuşan Kulüp Baş-
kanı Sevim Yönet, şunları söyledi: 
“19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsa-
mında her yıl tüm tenis severlere 
açık olarak düzenlediğimiz tur-
nuvamıza bu yıl da yoğun bir ilgi 
vardı. Kulüp olarak böyle anlamlı 

bir etkinliğe ev sahipliği yapma-
nın gururunu yaşıyoruz. Bugün 
burada sporcular, aileleri, çocuk-
lar ve tüm tenis severlerle birlikte 
hem bayram coşkusunu hem de 
final heyecanını bir arada yaşadık. 
Bu vesileyle 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı-
mızı bir kez daha kutluyor, turnu-
vaya katılan tüm sporcularımızı 
tebrik ediyorum. Ayrıca maddi ve 
manevi desteğini hiçbir zaman 
esirgemeyen değerli sponsorumuz 
Doç. Dr. Mehmet Ünal’a da gönül-
den teşekkür ediyorum.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Rıza Çalımbay,
Sivasspor'a veda etti

Sivasspor'un yollarını ayır-
dığı Teknik Direktör Rıza Çalım-
bay, 90 gün görevde kalabildi. 
Teknik direktörlük kariyerinde 
Göztepe, Denizlispor, MKE An-
karagücü, Çaykur Rizespor, 
Beşiktaş, Ankaraspor, Eskişe-
hirspor, Mersin İdmanyurdu, 
Kasımpaşa, Antalyaspor, Trab-
zonspor, Konyaspor, Hatayspor 
ve Sivasspor’u da çalıştıran 
"Atom Karınca" olarak tanınan 
Rıza Çalımbay, 5 Mart 2025’te 
yeniden teknik direktörlük gö-
revine geldiği Sivasspor ile 90 
gün sonra yollarını ayırdı. Si-
vasspor, Rıza Çalımbay yöne-
timinde çıktığı 11 lig maçında, 
3 galibiyet, 2 beraberlik ve 6 
yenilgi yaşadı.

3. KEZ GÖREVE GETİRİLDİ
Sivas temsilcisinin başında 

2010-2013, 2019-2023 yılla-
rında görev yapan Çalımbay, 
bu sezonun 27. haftasında 3. 
kez göreve getirildi. Çalımbay 

bundan önceki döneminde 
Sivasspor’u üst üste 3 sezon 
Avrupa Kupalarına götürürken, 
kulüp tarihinde ilk kez Ziraat 
Türkiye Kupasını kazandırdı.

ÇALIMBAY ÇARE OLAMADI
Sivasspor’a geride bıraktı-

ğımız sezon Bülent Uygun ve 
Ömer Erdoğan’ın ardından Rıza 
Çalımbay da çare olamadı. Si-
vasspor Trendyol Süper Lig'de 
çıktığı 36 maçta hanesine 35 
puan yazdırabildi. İnişli-çıkışlı 
bir grafik çizen kırmızı-beyazlı-
lar, son haftalarda aldığı başarı-
sız sonuçlarla taraftarlarına ha-
yal kırıklığı yaşattı ve Trendyol 
1. Lig’e düştü. Sivas temsilcisi, 
ligi 9 galibiyet, 8 beraberlik ve 
19 yenilgi ile tamamladı. Öte 
yandan teknik direktör arayış-
larını sürdüren kırmızı-beyazlı 
ekipte, yönetimin yakın zaman-
da yeni teknik direktörünü açık-
laması bekleniyor. 
n İHA
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Karapınar Belediyespor'dan anlamlı uygulama
Karapınar Belediyespor, alt-

yapı çalışmalarında yalnızca fut-
bol eğitimiyle yetinmiyor; genç 
sporcularının kişisel gelişimine 
de büyük önem veriyor. U11, 
U12 ve U13 takımlarında yer 
alan minik futbolcular, antren-
man öncesinde kitap okuyarak 
hem zihinlerini hem de ruhlarını 
besliyor. Kulüp, bu uygulamayla 

sporculara kitap okuma alışkan-
lığı kazandırmayı hedefliyor. Bazı 
oyuncular kitap okurken, takım 
arkadaşları da dikkatle dinleye-
rek birlikte öğrenmenin keyfini 
yaşıyor. Karapınar Belediyespor 
Kulüp Başkanı Mithat Korkusuz, 
uygulamanın amacını şu sözlerle 
anlattı: “Sporcularımızı sadece 
futbol oynayan bireyler olarak 

değil, aynı zamanda iyi ve ah-
laklı insanlar olarak yetiştirmeye 
çalışıyoruz. Antrenörümüz Fikret 
Dirdi ve yardımcı antrenörümüz 
İsmail Yardımcı gözetiminde 
gerçekleştirilen kitap okuma 
saatlerinde çocuklarımız, kendi-
lerini geliştirme fırsatı buluyor. 
Bu sayede kendilerini ifade etme 
becerileri, iletişim yetenekleri, 

Türkçeyi doğru ve güzel kullan-
ma alışkanlıkları ile özgüvenleri 
artıyor. Ayrıca okuduklarını an-
lama kapasiteleri de gelişiyor.” 
Karapınar Belediyespor’un bu ör-
nek uygulaması, sporun yalnızca 
saha içinde değil, hayatın her 
alanında geliştirici bir rol üstle-
nebileceğini bir kez daha ortaya 
koyuyor.  n SPOR SERVİSİ

Necmettin Erbakan Üniversitesi 
(NEÜ) Üniversiteler Arası Geleneksel 
Türk Okçuluğu Türkiye Şampiyona-
sı’nda takım ve bireysel kategorilerde 
büyük başarı elde etti. NEÜ Kadın Ta-
kımı Türkiye şampiyonu olurken, Şey-
ma Demirel bireysel birinciliği, Esin 
İnözü ise ikinciliği kazanarak üniver-
siteye çifte gurur yaşattı. Türkiye Üni-
versite Sporları Federasyonu (TÜSF) 
tarafından düzenlenen Üniversiteler 
Arası Geleneksel Türk Okçuluğu Tür-
kiye Şampiyonası, 31 üniversitenin 

katılımıyla İstanbul Sabahattin Zaim 
Üniversitesi ev sahipliğinde gerçek-
leştirildi.  Kıyasıya mücadelelerin 
yaşandığı organizasyona Türkiye Ge-
leneksel Okçuluk Federasyon Başkanı 
Cengiz Toksöz, çok sayıda sporcu ve 
sporsever katıldı. Büyük çekişmeye 
sahne olan şampiyonada NEÜ hem 
takım hem de bireysel kategorilerde 
önemli başarılara imza attı. Akademik 
alandaki başarılarını kültür, sanat ve 
sporla taçlandıran NEÜ, şampiyonada 
hem takım hem de bireysel kategori-

lerde zirveyi kimseye bırakmadı. NEÜ 
Geleneksel Okçuluk Kadın Takımı, 
gösterdiği üstün performansla Türki-
ye Şampiyonu olarak büyük bir başarı 
elde etti. Bireysel Kadınlar Kategori-
sinde yarışan NEÜ sporcularından 
Şeyma Demirel, sergilediği etkileyici 
performansla Türkiye birincisi olur-
ken; Esin İnözü ise Türkiye ikinciliği 
elde ederek çifte sevinç yaşattılar.  
Bugüne kadar elde ettikleri derecele-
re yenilerini eklemenin gururunu ve 
mutluluğunu yaşadıklarını ifade eden 

NEÜ Geleneksel Türk Okçuları Toplu-
luğu Başkanı Büşra Ararat, “Bu güzel 
organizasyon için Türkiye Geleneksel 
Okçuluk Federasyon Başkanı Cengiz 
Toksöz’e, bizlerden desteklerini hiç-
bir zaman esirgemeyen Rektörümüz 
Prof. Dr. Cem Zorlu’ya ve ekibine, 
kurulduğumuz günden bu yana her 
zaman bizim yanımızda olan Türkiye 
Geleneksel Türk Okçuluk Federasyo-
nu Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Koç’a 
teşekkür ederiz” dedi.
n SPOR SERVİSİ

NEÜ hedefi tam 12’den vurdu
Necmettin Erbakan Üniversitesi (NEÜ) Üniversiteler Arası Geleneksel Türk Okçuluğu Türkiye Şampiyonası’nda takım ve bireysel kategorilerde büyük başarı 

elde etti. NEÜ Kadın Takımı Türkiye şampiyonu olurken, Şeyma Demirel bireysel birinciliği, Esin İnözü ise ikinciliği kazanarak üniversiteye çifte gurur yaşattı 

Küçükler Taekwondo Şampiyonası nefes kesti
Konya’da genç sporcuların kı-

yasıya mücadele ettiği Okul Sporları 
Küçükler Tekvando Konya Şampiyo-
nası, yoğun katılım ve büyük coşkuy-
la tamamlandı. Konya Taekwondo 
İl Temsilciliği koordinasyonunda, 
Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
desteğiyle organize edilen şampiyo-
na, 31 Mayıs – 1 Haziran 2025 tarih-
leri arasında Karatay Spor ve Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Yaklaşık 
200 sporcunun katıldığı şampiyona-
da, ilkokul ve ortaokul düzeyindeki 
minik sporcular hem teknik beceri-
lerini sergiledi hem de centilmence 
rekabetin en güzel örneklerini ortaya 
koydu. Farklı ilçelerden gelen spor-
cular, iki gün süren müsabakalarda 
Konya şampiyonu olabilmek için ter 
döktü.

TRİBÜNLER DOLDU,
AİLELERDEN TAM DESTEK

Müsabakalar boyunca tribünlerdeki coş-
ku, tatamideki mücadele kadar dikkat 
çekiciydi. Çocuklarının heyecanına ortak 
olmak isteyen veliler, salona akın ede-
rek minik sporculara büyük moral verdi. 
Sporcuların sergilediği mücadele zaman 
zaman alkışlarla taçlandı. Final karşılaşma-
larının ardından düzenlenen törende dere-
ceye giren sporculara madalya ve başarı 
belgeleri takdim edildi. Törene antrenörler, 
hakemler, sporcu velileri ve yerel spor 
camiasından birçok isim katıldı. Konya 
Taekwondo İl Temsilcisi Siyaser Alataş, 
organizasyonun hem sportif hem de or-
ganizasyonel açıdan son derece başarılı 
geçtiğini belirterek şunları söyledi: “Bu tür 
organizasyonlar, genç sporcularımızın 
gelişimi açısından büyük önem taşıyor. 

Onlara erken yaşta müsabaka tecrübesi 
kazandırmak, disiplin ve özgüven aşıla-
mak temel hedefimiz. Bu sürecin başarılı 
bir şekilde tamamlanmasında emeği ge-
çen herkese gönülden teşekkür ederim. 
Turnuvanın düzenli ve adil bir ortamda 
geçmesini sağlayan tüm antrenörlerimize 
ve hakemlerimize minnettarız. Aynı za-
manda çocuklarımızı yalnız bırakmayan 
kıymetli velilerimize, tribünleri doldu-
ran seyircilerimize ve organizasyonun 
her aşamasında destek olan Konya 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü persone-
line şükranlarımı sunuyorum.” Şampi-
yona, sporculara erken yaşta tecrübe 
kazandırmasının yanı sıra aileler ve 
spor camiası arasında güçlü bir daya-
nışma örneği sergileyerek unutulmaz 
bir atmosfer oluşturdu.
 n SPOR SERVİSİ

NEÜ E-Spor’da tarih yazdı
Türkiye Üniversite Sporları Fe-

derasyonu (TÜSF) tarafından Kayseri 
Talas Gençlik Merkezi ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen Ünilig E-Spor Valorant 
Şampiyonası’nda, Necmettin Erbakan 
Üniversitesi E-Spor Valorant Takımı 
gösterdiği üstün performansla büyük bir 
başarıya imza attı. 7 üniversiteden top-
lam 46 sporcunun kıyasıya mücadele 
ettiği şampiyonada çeyrek finalde Kay-
seri Erciyes Üniversitesini 2-0 ve yarı fi-
nalde ise Trakya Üniversitesini 2-0 gibi 
net skorlarla mağlup eden Necmettin 
Erbakan Üniversitesi E-Spor Valorant 
Takımı, finalde İstanbul Medipol Üni-
versitesine 3-1 mağlup olarak Türkiye 

2’ncisi oldu.  Necmettin Erbakan Üni-
versitesi E-Spor Valorant Takımı, turnu-
va boyunca sadece bireysel yetenekle-
rini değil, takım ruhu ve uyumunu da ön 
planda tutarak büyük bir başarıya imza 
attı. Ekip, her aşamada birbirlerine 
olan güvenlerini ve koordinasyonlarını 
ortaya koyarak rakiplerine karşı büyük 
üstünlük sağladı. E-Spor alanında Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi tarihindeki 
ilk büyük başarıya imza atan Valorant 
takımının oyuncuların ismi ise şu şe-
kilde: Oğuzhan Göktepe, İsmail Tüzün, 
Melih Nebioğlu, Batuhan Ahad Uğurlu, 
Burak Mete Yıldız, Hasan Sulhan ve 
Kaan Albayrak.. n SPOR SERVİSİ
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Konya’da futbol hayaliyle yaşayan 16 
yaşındaki Zafer Doruk Üste, geçirdiği zorlu 
sağlık sürecine rağmen pes etmeyip yeşil 
sahalarda kendine bir yol açmayı başardı. 
Bugün Taflan Seven Spor Kulübü’nde sol 
açık mevkisinde lisanslı futbolcu olarak top 
koşturan Üste, bir yandan eğitimine devam 
ederken diğer yandan profesyonel futbolcu 
olma hayaliyle antrenmanlarına sıkı sıkıya 
bağlı kalıyor. Henüz 7 aylıkken İzmir’de 
başlayan sağlık mücadelesi, onun hayatın-
daki ilk büyük sınav oldu. Hava Kuvvetleri 
Komutanlığı’nda astsubay olan babasının 
görev yaptığı dönemde yakalandığı enfek-
siyon nedeniyle İzmir Hatay Asker Hasta-
nesi’nden İzmir’deki Behçet Uz Çocuk Has-
tanesi’ne sevk edilen Üste, sol bacağının 
kesilme riskiyle karşı karşıya kaldı. Yaklaşık 
bir yıl süren tedavi sonrası sağlığına kavuş-
tu ve futbola adım attı.

‘KENDİMİ KONYASPOR’UN
İDMANINDAYMIŞIM GİBİ

HAZIRLIYORUM’
Futbolun hayatındaki yerini anlatan 

Üste, disipliniyle dikkat çekiyor: “Antren-
manlara giderken hep büyük bir futbolcu 
olma umuduyla gidiyorum. Kendimi hep 
Konyaspor’un idmanına çıkıyormuş gibi 
hayal ediyorum. İdmanı asla hafife almı-
yorum, yüzde yüzümü veriyorum. En bü-
yük hayalim Konyaspor’da ilk 11’de forma 
giymek.” En beğendiği oyuncunun da sol 
açık mevkisinde oynayan Konyasporlu 

Yusuf Erdoğan olduğunu söyleyen genç 
futbolcu, onun oyun tarzıyla kendini öz-
deşleştiriyor.

FUTBOLCU OLMAZSAM
ASKER OLMAK İSTİYORUM

Futbolcu olma hayalini bir gün ger-
çekleştiremezse bile vazgeçmeyeceğini 
dile getiren Üste, “Askeri okul da diğer he-
defim. Babamın görevdeki hali, üniforma-
sı hep ilgimi çekti. Ama en büyük hayalim 
yine de futbolcu olmak.” diyor.

ZORLUKLARLA DOLUP TAŞAN
BİR FUTBOL YOLCULUĞU

Futbola ilk kez Konya Altınordu Futbol 

Okulu’nda seçilerek adım atan Üste, Taflan 
Seven Spor Kulübü'nde kariyerine devam 
ediyor. Bu süreçte çok sayıda zorlukla kar-
şılaşan genç oyuncu, ilkokul 4. sınıfta Kon-
yaspor’un altyapısına seçildiği gün kolunu 
kırarak ameliyat oldu. Bu talihsiz sakatlık 
onu yıldırmadı. Bugüne kadar birçok hoca-
nın desteğiyle ilerlediğini ifade eden Üste, 
özellikle antrenörü Veli Birtek’in kendisini sol 
açık mevkisine yönlendirerek büyük katkı 
sunduğunu vurguladı. Altınordu’daki Musta-
fa Seven hocasının da gelişiminde büyük rol 
oynadığını ekledi.

‘FUTBOLA PİKNİKTE BAŞLADIM’

Futbola başlama hikâyesi de oldukça 
sıra dışı olan Üste, çocukken dayısıyla çık-
tığı bir piknikte sol ayağıyla topa yaptığı bir 
vuruşla keşfedildiğini söylüyor: “Dayım o 
an hemen babama, ‘Bu çocuğu futbol oku-
luna yazdır, bu yeteneği kaçırma,’ dedi. O 
günden sonra futbol hayatım başladı.”

‘ABİM MENAJERİM OLMAK İSTİYOR’
Ailesinden büyük destek gördüğünü 

söyleyen Üste, özellikle hukuk okuyan abi-
sinin kendisine sık sık, “Sen büyük bir fut-
bolcu ol, menajerin ben olurum.” dediğini 
gururla anlatıyor.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor hayaliyle sahada

Atıcılık Skeet Türkiye Şampiyonası, 
Karatay Belediyespor Kulübü sporcula-
rının damga vurduğu tarihi bir başarıya 
sahne oldu. Konya’da 30 Mayıs - 1 Ha-
ziran tarihleri arasında düzenlenen şam-
piyonada Büyük erkekler kategorisinde 
tüm madalyaları toplayarak bir ilke imza 
atan Karataylı sporcular, takım halinde 
de Türkiye Şampiyonu oldu. Bu başa-
rıyla birlikte Karataylı sporcular, TOHM, 
Olimpik Havuz ve Milli Takım puanlarını 
da önemli ölçüde artırdı.

KARATAYLI SPORCULARDAN
ULUSLARARASI GURUR

Karatay Belediyespor’un milli for-
mayla uluslararası arenada yer alacak 
sporcuları, Konya’ya büyük bir gurur 
yaşattı. Şampiyonada; Büyük Erkekler 

Kategorisi’nde Ahmet Baran Türkiye 
Şampiyonu olurken, Salih Oday Türkiye 
ikincisi, Salahi Zaimoğlu Türkiye üçün-
cüsü, Cemre Bumin Türkiye beşincisi ve 
Kemal Madencioğlu ise Türkiye yedincisi 
oldu.  Genç Erkekler Kategorisi’nde Mu-
hittin Can Önür Türkiye beşinciliğini elde 
etti.  Büyük Erkekler Takımı ise Karatay 
Belediyespor çatısı altında takım halinde 
Türkiye Şampiyonu olarak önemli bir ba-
şarıya daha imza attı.
‘GENÇLERİMİZLE GURUR DUYUYO-

RUM’
Karatay Belediye Başkanı Hasan 

Kılca, tarihi bir başarıya imza atan Kara-
tay Belediyesporlu sporcuları tebrik etti. 
Türkiye Şampiyonu olan Karataylı spor-
cuların gurur kaynağı olduğunu vurgula-

yan Başkan Kılca, başarıda emeği geçen 
sporcuları ve antrenörleri kutladı. Başkan 
Kılca açıklamasında şu ifadeleri kullandı; 
“Sporcularımız, azim ve kararlılıklarıyla 
Karatay’ımızı bir kez daha Türkiye’nin gu-
ruru yaptı. Büyük erkekler kategorisinde 
elde edilen tarihi başarı, Karatay’ın spora 
verdiği önemin ve doğru yatırımların açık 
bir göstergesidir. Gençlerimizin hem 
bireysel hem de takım olarak sergiledi-
ği üstün performansla TOHM ve Milli 
Takım yolunda ilerlemeleri bizleri ayrıca 
sevindirdi. İnşallah bu başarıyı uluslara-
rası arenada da sürdürecek ve ay-yıldızlı 
bayrağımızı gururla dalgalandıracaklar. 
Hepsine yürekten teşekkür ediyor, başa-
rılarının devamını diliyorum.”
n SPOR SERVİSİ

Karatay Belediyespor’dan atıcılıkta tarihi başarı

Henüz 7 aylıkken bacağını kaybetme riskiyle karşı karşıya kalan Zafer Doruk Üste, zorlu sağlık sürecini geride bırakarak yeşil sahalara adım attı. Bugün Taflan 
Seven Spor Kulübü’nde sol açık mevkisinde top koşturan genç futbolcu, Konyaspor’da forma giyme hayaliyle her idmana bir milli maç ciddiyetiyle hazırlanıyor 

‘Konyaspor iskeletini kurdu, 
hedef büyütebilir’

TÜMOSAN Konyaspor Teknik Direktörü Recep Uçar, 
Konya Olay TV’de TSYD Konya Şube Başkanı Murat Dön-
mez’in sunduğu Olay Spor programında önemli açıkla-
malarda bulundu. Sezon genelini değerlendiren Uçar, 
yeşil-beyazlı takımın ikinci yarıda ciddi bir ivme yakala-
dığını ve gelecek sezon için umut verici bir iskelet kadro 
oluşturulduğunu vurguladı. "Maaş skalamız ligde en alt 
sıralardaydı. Buna rağmen verimli bir ikinci yarı geçirdik. 
Oyuncu gelişimine odaklandık, takım olma yolunda cid-
di adımlar attık" diyen Uçar, mevcut kadro yapısına dair 
de dikkat çekici bilgiler paylaştı. "Fenerbahçe maçı öncesi 
antrenmana 31 futbolcu çıktı. Yaklaşık 20 oyuncumuz da 
kiradaydı. Bu sayı fazlaydı ve yönetimle paylaşarak bu yü-
kün azaltılmasını talep ettim" ifadelerini kullanan deneyim-
li teknik adam, kulüpte sağlıklı bir yapılanmanın öncelikle 
bu konulardan geçtiğini belirtti.

‘MODERN FUTBOL, BİR NEVİ SURVİVOR’
Modern futbolun zorluklarına da değinen Uçar, "Mo-

dern futbolu Survivor’a benzetiyorum. Ayakta kalmak için 
sürekli mücadele etmelisiniz ve bunun ilk şartı ekonomik 
olarak güçlü olmak. Konyaspor’un da öncelikle güçlendir-
mesi gereken alan mali yapısıdır. Ancak Konya şehri bu 
potansiyele sahip" diyerek kulübe ve şehre inancını dile 
getirdi.

‘4-5 TRANSFERLE İLK 8 NEDEN OLMASIN?’
Gelecek sezon için hedeflerini de paylaşan Recep 

Uçar, "Bu sezon iyi bir iskelet oluştu. Üzerine 4-5 kaliteli 
dokunuşla Konyaspor çok daha iyi noktalara yürüyebilir. 
İlk 8, hatta ilk 6 hedefi neden olmasın? Başakşehir’de bu 
modelle başarı sağladık. Konyaspor’da da sistem oturur-
sa sürdürülebilir bir başarı yakalanabilir" dedi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor evinde güldü, deplasmanda sıkıntı yaşadı
Trendyol Süper Lig 2024-2025 

sezonunu 46 puanla 11. sırada tamam-
layan TÜMOSAN Konyaspor, özellikle 
iç saha performansıyla dikkat çekti. 
Yeşil-beyazlı ekip Konya’da oynadığı 18 
karşılaşmada 9 galibiyet, 5 beraberlik ve 
4 yenilgi alarak 32 puan topladı. Rakip 
fileleri 26 kez havalandıran Anadolu 
Kartalı, kalesinde ise 19 gol gördü. Bu 
performansıyla iç saha sıralamasında 
10. basamakta yer aldı.

7 MAÇLIK SERİ ALANYA'DA BİTTİ
Konyaspor, sezonun son iç saha 

maçında Alanyaspor’a 2-1 mağlup 
olarak tarihi bir fırsatı kaçırdı. Alanya 
yenilgisinden önce iç sahada üst üste 
6 maçlık galibiyet serisi yakalayan ye-

şil-beyazlılar; sırasıyla Trabzonspor, 
Beşiktaş, Gaziantep FK, Göztepe, Ada-
na Demirspor ve Çaykur Rizespor’u 
mağlup ederek önemli bir çıkışa imza 
atmıştı.

DEPLASMAN KABUS GİBİ GEÇTİ
Konyaspor, dış sahada ise aynı 

başarıyı gösteremedi. 18 deplas-
man maçında sadece 4 galibiyet 
(Kasımpaşa, Samsunspor, Adana 
Demirspor ve Hatayspor) alabilen 
ekip, 2 maçta berabere kalırken 12 
kez mağlup oldu. Deplasmanda 19 
gol atıp 31 gol yiyen yeşil-beyazlılar, 
sadece 14 puan toplayarak dış saha 
sıralamasında 14. sırada yer aldı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA



Trendyol Süper Lig ekiplerinden 
Konyaspor'da 29 Mayıs tarihinde yapıl-
ması için karar alınan olağan genel kurul 
toplantısında yeterli çoğunluk sağlana-
madı ve genel kurul toplantısı 13 Hazi-
ran Cuma gününe ertelendi. Ertelenen 
olağan genel kurul toplantısı öncesi iş 
insanı Ömer Atiker, başkan adaylığı-
nı duyurdu. Konyaspor’da başkanlık 
seçimleri yaklaşırken, camianın yakın-
dan tanıdığı isimlerden Ömer Atiker, 
Konyaspor Kulübü Başkanlığına aday 
olduğunu açıkladı. Atiker, yaptığı açık-
lamada bu kararın yalnızca kişisel bir 
hedef olmadığını, yıllardır gönül verdiği 
kulübü daha güçlü yarınlara taşıma is-
teğinin bir yansıması olduğunu belirtti. 
Ömer Atiker, açıklamasının devamında 
şu ifadeleri kullandı: “Konyaspor’un de-
ğerli camiasına, kıymetli basın mensup-
larına ve tüm futbol kamuoyuna, Büyük 
bir gurur ve sorumluluk duygusuyla, 
Konyaspor Kulübü Başkanlığına aday 
olduğumu kamuoyuna açıklamaktan 
onur duyuyorum. Bu karar, sadece ki-
şisel bir hedef değil; yıllardır bu camiaya 
gönül vermiş biri olarak, kulübümüzü 
daha güçlü yarınlara taşıma arzusunun 
bir sonucudur. Konyaspor’umuzun 

köklü geçmişine, değerlerine ve potan-
siyeline inanıyor, bu büyük kulübü hak 
ettiği yere taşımak için gerekli vizyon, 
ekip ve projelere sahip olduğumuzu 
düşünüyoruz. Şeffaflık, sürdürebilirlik, 
altyapı yatırımları ve kulüp kültürü-
ne bağlılık temek ilkelerimiz olacaktır. 
Amacımız; saha içinde mücadeleci, 

saha dışında örnek bir kulüp yapısı inşa 
etmek, taraftarımızla bütünleşmiş bir 
Konyaspor oluşturmaktır. Hep birlikte, 
akılcı adımlarla kalıcı başarıları hedefle-
yeceğiz. Destek veren herkese şimdiden 
teşekkür eder, adaylığımızın camiamıza 
hayırlı olmasını dilerim.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

‘Konyaspor için yola çıktım’
Konyaspor camiasının yakından tanıdığı iş insanı Ömer Atiker, 13 Haziran’daki genel kurul öncesi kulüp başkanlığına 

aday olduğunu duyurdu. “Bu sadece bir koltuk yarışı değil, gönül verdiğim kulübü hak ettiği yere taşıma çabasıdır” dedi 
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